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JOHDANTO

Työvoimatutkimuksen vuosihaastattelu on vuosittain 
tehty tutkimus, jo lla  kerätään tietoa työvoimaan 

kuuluvuudesta, työllisyydestä ja työttömyydestä. 
Tutkimuksella kartoitetaan työoloja kysymällä mm. 

työaikamuotoa, palkkausmuotoa, työsuhteen pysy
vyyttä, työkoulutusta ja työnantajan ju rid ista  

muotoa. Työhistoriaan liit tye n  kysytään työkoke

muksen määrää, työttömänä oloa ja nykyisen työsuh
teen kestoa. Työttömyydestä selvitetään taustaa ja 

kestoa. Työvoimaan kuulumattomilta kysytään ansio

työhön siirtymishalukkuutta ja piilotyöttömyyttä, 

ts. kartoitetaan työvoiman tarjontaa. Tutkimuksen 

taustamuuttujina on mm. perhetietoja kuten lasten 

lukumäärä ja ikä ja puolison toiminta. Tutkimuk

se lla  selvitetään myös päivähoidon järjestäm ista

paa.

Työvoimatutkimuksen käsitteet on määritelty Kan

sainvälisen Työjärjestön (ILO) suositusten mukaan. 

Työvoimatilastoissa henkilön toiminnan laatu mää

rite llään  viikon viiteajanjakson perusteella. Työ

voimaan kuuluvuus on en sis ija ista : henkilö kuuluu 
työvoimaan, jos hän o li työllinen yhtenäkin päivä

nä tutkimusviikolla tai työttömänä koko viikon. 

Tarkemmin työvoimatutkimuksen käsitte itä  on määri

te lty  liit te e ssä  1.

Tässä julkaisussa esitettävät tiedot on kerätty 

syys-joulukuussa 1985 haastattelemalla noin 9 000 
hengen suuruinen otos. Julkaisussa keskitytään 

työllisyyteen ja työoloihin, ja julkaisu sisä ltää  

vain tutkimuksen t y ö ll is iä  koskevat taulukot. Työ- 

-  voimaan kuuluvuutta ja työttömyyttä koskevista 

taulukoista on luettelo liitteenä  2, ja näitä tau

lukoita on saatavana Tilastokeskuksen työvoimati- 

lastotoim istosta.

Tämä on yhdeksäs vuosittain tehty työvoimatutki
mus. Ensimmäisen kerran se tehtiin syksyllä  1977 
yhdessä työolosuhdetiedustelun kanssa. Sen jälkeen 

tutkimus on toistettu joka syksy, ja esimerkiksi 

vuonna 1979 tähän l i i t e t t i in  ajankäyttötutkimus. 

Syksystä 1982 lähtien työvoimatutkimuksen haastat

te lut on tehty Tilastokeskuksen kuukausittaisen 

työvoimatilaston haastattelujen yhteydessä. Vuosi

na 1977-81 työvoimatutkimus o li  e r illin en  kuukau
s it ta in  tehdystä työvoimatiedustelusta. Myös a i

kaisemmat työvoimatutkimukset on ju lka istu  sarjas

sa tilastotiedotuksia (TY 1978:28, TY 1979: 30, 

TY 1980:26, TY 1981:28, TY 1982:21, TY 1984:3, 

TY 1984:13, TY 1984:31, TY 1985:12, TY 1985:28 ja 

TY 1986:12).

INLEDNING

Arbetskraftsundersökningens ärsintervju är en I r -  
l i g  undersökning med hjälp av vilken man insamlar 

uppgifter om arbetskraftstillhörighet, sysse lsä tt- 

ning och arbetslöshet. Undersökningen kartlägger 

arbetsförhlllandena med frägor om b l.a. arbetstid, 

avlöning, arbetsförhällandets varaktighet, utb ild- 

ning och arbetsgivarens ju rid iska  form. Frlgo r om 

arbetserfarenhet, arbetslöshet och det nuvarande 
arbetsförhällandets längd gä ller arbetshistoria. 

Arbetslöshetens bakgrund och längd utreds. T i l l  de 
personer som inte t i l i  hör arbetskraften s tä lls  

frägor om v ill ig h e t  att börja förvärvsarbeta och 

om dold arbetslöshet, m.a.o. arbetskraftsutbudet 

kartläggs. Som undersökningens bakgrundsvariabler 

används bl.a. familjeuppgifter, t.ex. barnens an- 

tal och älder samt makens/makans verksamhet. Även 

dagvärden utreds med hjälp av denna undersökning.

Arbetskraftsundersökningens begrepp är definierade 
i Internationella Arbetsorganisationens (ILO) re- 
kommendationer. I arbetskraftsstatistiken bestäms 

arten av personens verksamhet en lig t en referens- 
period pä en vecka. A rbetskraftstillhörighet kom- 

mer i främsta rummet: personen hör t i l i  arbets

kraften om han ens en dag under undersökningsvec- 

kan va r it  sy sse lsa tt e il er om han va r it  arbetslös 

hela veckan. En mera detaljerad utredning av ar
betskraftsundersökningens begrepp finns i bilaga 

1.

Uppgifterna i denna Publikation har insamlats un
der tiden September - december 1985 genom att in- 

tervjua ett urval pä ca 9 000 personer. Uppgifter- 

na i denna Publikation koncentreras främst pä sys- 
selsättning och arbetsförhällanden. Publikationen 

innehäller endast tabeller över de personer som 

var sysselsatta under undersökningsveckan. En för- 

teckning över tabellerna om arbetskraftstillhörig- 

het och arbetslöshet finns som bilaga 2. Tabeller

na finns att fä hos Statistikcentral ens byrä för 

arbetskraftsstatistik.

Denna är den nionde ärligen uppgjorda arbets- 
kraftsundersökningen. Arbetskraftsundersökningen 

gjordes första gängen hösten 1977 i samband med 

undersökningen om arbetsförhäl landena. Därefter 

har undersökningen utförts varje höst. Fr.o.m. 

hösten 1982 har arbetskraftsundersökningens in- 

tervjuer gjorts i samband med intervjuerna för 

Statistikcentralens mänatliga arbe tskra ftssta tis

t ik .  Ären 1977-81 var denna arbetskraftsundersök- 

ning en ski 1d undersökning. Även de tid igare  ar- 

betskraftsundersökningarna har publicerats i se

rien s ta t is t isk  rapport (TY 1978:28, TY 1979:30, 

TY 1980:26, TY 1981:28, TY 1982:21, TY 1984:3, 

TY 1984:13, TY 1984:31, TY 1985:12, TY 1985:28 och 

TY 1986:12).



TYÖVOIMATILASTOJEN TIEDONKERUU UPPGIFTSINSAMLIGEN FÖR ARBETSKRAFTSSTATISTIK

Työvoimatutkimuksen vuosihaastattelut suunnitel
t i in  täydentämään Tilastokeskuksen kuukausittain 
tekemää työvoimatilastoa, työvoimatledustelua. 

Työvoimatiedustelun e l i  nykyisen työvoimatutkimuk

sen kuukausiosan t ie to s isä ltö  on huomattavasti 

suppeampi kuin vuosihaastattelun. Se keskittyy 
työllisyyden, työttömyyden ja työpanoksen mittaa

miseen, ja kuukausittaisena tilastona se antaa 

tietoa työ llisyyteen li it ty v ä stä  kausi- ja suhdan
nevaihtelusta. Työvoimatiedustelun 't iedo t kerät

t i in  vuoden 1982 loppuun a st i postitse lähete ty il

lä  lomakkeilla.

Vuoden 1983 alusta on uudistettu näiden työvoima- 
t ila sto jen  tiedonkeruu. Työvoimatiedustelu on muu

tettu postikyselystä haastattelututkimukseksi, ja 

laajempi vuosihaastattelu tehdään kuukausi haastat

telujen yhteydessä. Näiden yhteinen nimi on työ

voimatutkimus, vuosiosa ja kuukausiosa. Siirtym ä

vaiheessa syys-joulukuussa 1982 tehtiin  kuukausi- 

t ila ston  haastatteluja rinnan postikyselyn kanssa, 

ja vuosihaastattelut teh tiin  uudistetun menetelmän 

mukaisesti o sa lle  kuukausihaastattelujen henkilö i

tä.

Uudistetussa työvoimatutkimuksessa haastatellaan 

kuukausittain 12 000 15 - 74-vuotiasta henkilöä. 

Joka kuukausi on yksi viidesosa (2 400) mukana 

tutkimuksessa ensimmäistä kertaa, yksi viidesosa 

to ista  kertaa ja n iin  edelleen, yksi viidesosa 

viidettä  kertaa. Kukin otoshenkilö on mukana ka ik

kiaan v i i s i  kertaa puolentoista vuoden aikana. 

Tällä  menettelyllä parannetaan muutostietojen luo

tettavuutta neljännesvuosi- ja vuositaso lla. 

Perättäisinä kuukausina otoksissa ovat kuitenkin 

mukana aina eri henkilöt. (Kuukausihaastattelun 

lomake on liitteenä  6.)

Laajenpi haastattelu, työvoimatutkimuksen vuosi- 

haastattelu, tehdään syys-joulukuussa tutkimukses

sa ensimmäistä kertaa mukana o le v ille  henk ilö ille . 
(Vuosihaastattelun lomake on liitteenä  7.) Vuosi

haastattelun kohdejoukko on 15 - 64-vuotias väes

tö, joten kuukausihaastattelun 65 -  74-vuotiaat 

jäävät vuosihaastatte lu ista pois. Otoskoko kuukau

dessa on noin 2 250. Tutkimusviikko on sekä kuu

kausi- että vuosiosassa sama, yleensä kuukauden 

toinen viikko. Tutkimusviikkoa koskevina kysytään 

toiminnan laatu, työ llis te n  työpaikka-, ammatti- 

ja ammattiasematiedot ja työ llis te n  työstä poissa

olo ja  sen syy.

Arbetskraftsundersökningens Irsin tervjuer är upp- 
gjorda att komplettera Statistikcentralens mlnat- 

liga  arbetskraftsstatistik , arbetskraftsenkäten. 

UppgiftsinnehSllet i arbetskraftsenkäten, dvs. 

den nuvarande arbetskraftsundersökningens mlnads- 

undersökning, är inte lik a  omfattande som Ir s in -  

tervjuns. Arbetskraftsenkäten mäter närmast sys- 

selsättning, arbetslöshet och arbetsinsats, och i 

och med att Statistiken utges varje minad ger den 
uppgifter om de säsong och konjukturväxlingar som 

förekommer inom sysselsättningen. Arbetskraftsen- 

kätens uppgifter insamlades ännu 1982 pl blanket- 

ter som sändes per post.

Insamlingen av uppgifterna för arbetskraftsstatis

t ik  reviderades fr.o.m. början av I r  1983. Arbets
kraftsenkäten har ändrats frln  postenkät t i l i  in- 

tervjuundersökning, och en mera omfattande Ir s in -  

tervju görs i samband med mlnadsintervjuerna. Det 
gemensamma namnet för dessa tv l är arbetskraftsun- 

dersökningen, Srsdel och mlnadsdel. I över- 

glngsskedet i september-december 1982 gjordes in- 

tervjuer för mlnadsstatistiken samtidigt med pos- 

tenkäten, och Irsintervjuerna gjordes - en ligt den 

reviderade metoden - bland en del av mlnadsinterv- 

jupersonerna.

I den nya arbetskraftsundersökningen intervjuas 
mänatligen omkring 12 000 personer 1 lldern 15- 

74 Ir .  Varje minad är en femtedel (2 400) för 

första gingen med i undersökningen, en femtedel 

för andra gingen och en femtedel för femte gingen. 

Varje urvalsperson är sammanlagt fern ginger under 

15 mlnader med i undersökningen. Genom detta för- 

farande ökas t i l lfö r lit l ig h e te n  för uppgifterna om 
ändringarna pl kvartals- och Ir sn iv l.  I urvalet 

ing lr dock a l lt id  o lika  personer under tv l p l va- 

randra följande mlnader. (Mlnadsintervjubl anketten 

är bilaga 6).

En mera omfattande intervju, arbetskraftsundersök

ningens Irs in te rv ju , görs i september-december med 

de personer som för första gingen är med i under

sökningen. Ärsintervjuns urvalspopulation är den 

15-64-lriga befolkningen, v ilke t Innebär att 

65-74-lringarna i mlnadsintervjun b l i r  borta frln  

Irsin tervjun. Urvalet omfattar c irka 2 250 urvals- 

personer per minad. Referensveckan är densamma b i

dé i mlnads- och Irsdelen och är i allmänhet den 

andra veckan i mlnaden. För referensveckan insam- 

las uppgifter om verksamhetens a rt och för de sys- 

selsatta uppgifter om arbetsplats, yrke och y r- 

kesställn ing och även uppgifter om arbetsf rin varo 

samt orsaker t i l i  denna.
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VERTAILTAVUUS TYÖVOIMATUTKIMUSTEN 1977 - 1985 

VÄLILLÄ

Otoksiin perustuvissa t ila sto is sa  on oltava varo

vainen muutosten arvio innissa, s i l lä  otoksen pe

rusteella voidaan ainoastaan määrittää v ä li,  jo lla  

perusjoukon arvo t ie ty llä  todennäköisyydellä on. 

Otannasta johtuvan satunnaisvirheen l isä k s i tu los

ten luotettavuutta heikentävät kato, m ittausvir

heet ja käsittelyvirheet. Kadosta johtuvaa virhet
tä pyritään korjaamaan sopivan estimointimenetel- 

män avulla. Suurin epäluotettavuuden lähde ovat 

mittausvirheet. Mittausvirhettä aiheuttavat kysy

mykset, jotka ymmärretään väärin, ovat m onise lit

te is iä  tai vastaajat salaavat oikean tiedon. Näitä 

virheitä  pyritään välttämään kehittämällä kysely

lomaketta ja kouluttamalla haastatte lijo ita.

Eri vuosien työvoimatutkimusten vertailtavuutta 

heikentää myös se, että otoksen poimintaa, 

estimointimenetelmää ja tietojen keruuta on muu

tettu. Vuodesta 1981 lähtien henkilöitä on poimit

tu otokseen koko maasta, kun aikaisemmin o li 

käytössä ns. kantanäytealue. Kantanäytealueeseen 

kuului 112 kuntaa, jotka edustivat koko Suomea. 
Vuosina 1977 - 1978 tietojen keruu tapahtui pel
kästään kantanäytealueella, ja s i it ä  luovuttiin  

aste itta in  vuosina 1979 - 1980.

Estimointimenetelmä uu s itt iin  syksyn 1981 työvoi

matutkimuksessa. Otos korotetaan vastaamaan koko 
väestöä iän, sukupuolen ja alueen mukaan muodoste

tu issa  o sitte issa . Vuosina 1977 - 1980 korotus ta
pahtui alueellisten kriteerien mukaan ositettuna. 

Heikkoutena tässä o l i,  että kadon vaihdellessa iän 

ja sukupuolen mukaan tämä estimointimenetelmä ei 

korjannut iän ja sukupuolen vinoutumaa vastanneis

sa. Tämän vuoksi työvoimatutkimuksissa estimoidut 

ikäryhmien suuruudet eivät vastanneet tode llisuut

ta, ja tämä aiheutti virhettä estim oitaviin suu

re is iin  kuten työ llisten  ja opiskelijoiden mää

r i in.

Vuosien 1982-1985 työvoimatutkimukset poikkea

vat aikaisemmista tutkimusajanjakson ja tutkimus- 

viikon suhteen. Tutkimusajanjakso on pidentynyt, 

kun myös joulukuu on otettu tutkimuskuukaudeksi. 

Tutkimusviikko on kuukausittain kiinteä viikko, 

kun aikaisemmin se o li haastattelua edeltävä v i ik 

ko, joka vaihteli haastatteluajankohdasta riippu

en. Haastattelijat pyrkivät tavoittamaan vastaajat 

mahdollisimman pian tutkimusviikon jälkeen, v i i 

meistään kahden viikon kuluttua. Muisti virheiden 

osuus kasvaa, kun tutkimusviikon ja haastattelu- 

viikon väli on pitkä. Kykyinen menetelmä johtuu 

s iitä ,  että kuukausiosassa halutaan nimenomaan 

tietyn viikon työpanostiedot.

ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGARNAS JÄMFÖRBARHET 
1977 - 1985

I S ta t ist ik  som baserar s ig  pä urval mäste man va- 

ra fö rs ik t ig  vid  bedömning av ändringar. Pä basen 

av urval kan man endast bestämma det intervall 

inom v ilk e t populationens värde med en v is s  sanno- 

likhet ligger. Förutom det slumpfei som beror pä 

att det är en urvalsundersökning försämras resu l- 

tatens t i l l f ö r l i t l ig h e t  även av bo rtfa ll, mätfel 

och bearbetningsfel. Det fei som förorsakas av 

bortfa lle t försöker man korrigera med hjälp av en 

lämplig estimeringsmetod. Den största källan t i l i  

o t i l l f ö r l it l ig h e t  är mätfelen. Mätfel förorsakas 

av frägor som förstäs fe i, är för mängtydiga e lle r  
av a tt svarspersonerna inte svarar sanningsenligt. 

Dessa fei undviks genom att utveckla frägeblanket- 

ten och genom att skola intervjuarna.

Jämförbarheten mellan de olika ärens arbetskrafts- 
undersökningar försämras även av att uttagningen 

av urvalet, estimeringsmetoden och insamlingen av 

uppgifterna har ändrats. Fr.o.m. 1981 har urva ls- 

personerna uttag its frän heia landet, medan man 

tid igare använt ett s.k. basurvalsomräde. Basur- 

valsomrädet hade 112 kommuner, som representerade 

heia Finland. Under ären 1977-1978 insamlades upp
gifterna endast inom basurvalsomrädet, detta s lo -  

pades gradvis under Iren 1979-1980.

Estimeringsmetoden förnyades i samband med arbets- 
kraftsundersökningen hösten 1981. Urvalet uppräk- 

nas att motsvara heia befolkningen i strata som 

bildas en lig t Uder, kön och omräde. Under Iren 

1977-1980 gjordes uppräkningen stra t if ie rad  en lig t 
regionala k rite rie r. Svagheten med detta var att 

dl b o rtfa lle t varierade efter 11 der och kön ko rri-  

gerade denna estimeringsmetod inte lld e rs -  och 

könsskevheten bland svarspersonerna. Därför mot- 

svarade inte de estimerade 11 dersgrupperna i ar- 

betskraftsundersökningarna verkligheten, och detta 

förorsakade fei i de estimerade storheterna t.ex. 

antalet sysse lsatta  och antalet studerande.

Arbetskraftsundersökningarna 1982-1985 avviker 

frln  de tid igare undersökningarna när det gä lle r 

referensperiod och referensvecka. Undersökningspe- 

rioden är längre, eftersom december även medtagits 

som undersökningsmlnad. Referensveckan är en bes- 

tämd vecka i mlnaden, tidigare var det veckan före 

intervjun, vilken varierade beroende pl intervju- 

tidpunkten. Intervjuarna försöker n l svarsperso

nerna s l  fo rt som m öjligt efter undersökningsvec- 

kan, men senast inom tv l veckor. Andelen minnesfel 

ökar dl tiden mellan undersökningsveckan och in - 

tervjuveckan är läng. Den nuvarande metoden t i l -  

lämpas p l grund av att man i mlnadsundersökningen 

uttryckligen v i l l  ha uppgifter om arbetsinsats för 

en bestämd vecka.
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OTOS, VASTANNEET JA KATO

Henkilöotos po im ittiin  väestön keskusrekisteristä 

system aattisella otannalla maassa asuvasta väes

töstä. Joka kuukausi haa sta te ltiin  e r illin e n  otos 
(syyskuussa 2 230, lokakuussa 2 221, marraskuussa 

2 215, joulukuussa 2 199). Brutto-otos o li  8 891 

henkeä, josta  o li  y lip e ittoa  26 (kuollut 8, ulko

m ailla 17, muu syy 1). Netto-otos o li 8 865. Haas

ta tte lu ih in  vastasi 8 100 henkeä, 4 016 miestä ja 

4 084 naista. Kadoksi jä i 765 henkeä e li 8,6 %, 

jossa  o li  5,4 % el tavoitettuja, 2,2 *  k ie ltäyty

neitä, 0,4 % sairaana ja muu syy 0,6 %.

A lla  olevasta taulukosta näkyy, että kato o li suu

rensi m ieh illä  (9,8 %) kuin n a is i l la  (7,5 %). E r i 
ty ise s t i 25 -  44-vuotia'at miehet o liva t kadossa 

muita useammin, kadon syynä o l i  tavoittamattomuus.

URVAL, SVARSPERSONER OCH B0RTFALL

Personurvalet uttogs ur det centrala befolknings- 
reg istre t med systematisk sampling för den 1 lan

det bosatta befolkningen. Varje mSnad intervjuades 

ett s k i lt  urval (1 September 2 230, 1 Oktober 
2 221, i november 2 215, i december 2 199). Brut

tourvalet omfattade 8 891 personer, av v ilke t 26 

utgjorde övertäckning (8 dött, 17 utomlands, 1 

annan orsak). Nettourvalet var 8 865, av vilka  

8 100 svarade pä intervjuerna, 4 016 män och 4 084 

kvinnor. Bortfa llet var 765 personer, 8,6 %, där 

5,4 % inte anträffades, 2,2 % vägrade, 0,4 % var 
sjuka och 0,6 % hade annan orsak.

I nedanstäende tabell kan man se att bortfa llet 
var större bland män (9,8 %) än bland kvinnor 

(7 ,5% ). Bortfa lle t var stö rst för män i 31 dern 

25-44 8r, orsaken var att de inte hade anträffats.

KADON SYY - ORSAK TILL BORTFALL
MIEHET - MÄN OTOS VASTANNEET KATO EI TAVATTU KIELTÄYTYI SAIRAS MUU SYY

URVAL
%

SVARS
PERSONER

BORTFALL ICKE
ANTRÄFFAD

VÄGRADE SJUK ANNAN ORSAK

YHTEENSÄ -
SAMMANLAGT 100,0 90,2 9,8 6,5 2,2 0,5 0,6
15 - 24 100,0 90,5 9,5 7,9 0,9 0,2 0,4
25 - 34 100,0 89,5 10,5 7,2 2,0 0,4 0,9
35 -  44 100,0 90,2 9,8 6,1 2,8 0,4 0,5
45 - 54 100,0 90,7 9,3 4,7 3,1 0,6 1,0
55 - 64

NAISET -  KVINNOR

100,0 90,4 9,6 5,7 2,5 1,1 0,3

YHTEENSÄ -
SAMMANLAGT 100,0 92,5 7,5 4,3 2,2 0,4 0,6
15 -  24 100,0 93,2 6,8 5,4 1,0 - 0,4
25 - 34 100,0 91,9 8,1 5,4 1,8 0,3 0,6
35 - 44 100,0 93,2 6,8 3,1 2,6 0,2 0,8
45 -  54 100,0 91,6 8,4 5,0 2,5 0,7 0,1
55 -  64 100,0 92,4 7.6 2,3 3.2 1,1 0,9

S iv iilisä ä d yn  mukaan muita useammin o liva t kadossa 

asumuserossa olevat ja eronneet, e r ity ise s t i mie

het (katoprosentit 25,8 % ja  21,2 %). Lääneittäin 

tarkasteltuna keskimääräistä useammin jä tt ivä t 

vastaamatta Uudenmaan läänin asukkaat (14,7 %). 

Kato o li  suurin joulukuussa (10,4 %).

Granskat efter c iv ilstSnd  bestod bortfa lle t oftare 

av personer som levde i hemskillnad och av frSn- 

skilda, främst män (bortfallsprocenterna 25,8 % 
och 21,2 %). Granskat efter Iän var det invSnarna 

1 Nylands Iän som oftare än genomsnittet inte sva

rade pä frägorna (14,7 %). Bortfa llet var stö rst 

i december (10,4 %).

Haastattelijo ina toim ivat Tilastokeskuksen haas

ta tte lija t ,  yhteensä noin 180. Haastattelut teh

t i in  pääosin puhelimitse, 91 %, ja loput 9 % 
käyntihaastatteluina.

Statistlkcentralens intervjuare, sammanlagt 180, 
utförde intervjuerna av v ilka  de fiesta, 91 %, 

gjordes per telefon. Resten, 9 %, gjordes som be- 

söksintervjuer.
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ESTIMOINTIMENETELMÄ JA TIETOJEN TARKKUUS ESTIMERINGSMETOO OCH UPPGIFTERNAS NOGGRANNHET

Työvoimatutkimuksen vuosihaastattelun otos (syys - 

joulukuun kuukausiotokset yhdessä) on korotettu 
vastaamaan koko 15 - 64-vuotiasta väestöä lokakuun 

ennakkoväki luvun mukaan sukupuolen, iän ja alueen 

mukaan ositettuna. Ikäositte ita  on v i i s i :  15 - 

19-vuotiaat, 20 -  24 -vuotiaat, 25 - 34-vuotiaat, 

35 - 44-vuotiaat ja 45 - 64-vuotiaat. Suuralueiden 
s is ä llä  kunnat on ryhmitelty väkiluvun, elinkeino

rakenteen ja taajama-asteen suhteen samantyyppi

s i in  ryhmiin. A lueositteita ovat (1) Pääkaupunki

seutu (Helsinki, Vantaa, Espoo, Kauniainen), 

Etelä-Suomen (2) suuret kunnat, (3) keskisuuret 

kunnat, (4) pienet kunnat, Väli-Suomen (5) suuret 
kunnat, (6) keskisuuret kunnat, (7) pienet kunnat, 

Pohjois-Suomen (8) suuret kunnat, (9) pienet kun

nat. Kaikkiaan ositte ita ' on s i i s  90, kun sukupuo- 

lio s it te ita  on 2, ikäositte ita  5 ja a lueositte ita 

9.

Urvalet i arbetskraftsundersökningens ärsintervju 
(minadsurvalen för september-december sammanlagt) 
har uppräknats att motsvara heia den 15-64-Sriga 

befolkningen en lig t de preliminära uppgifterna om 

folkmängden i Oktober stratifie rade en lig t kön, 

älder och omräde. Det finns fern Sl dersstrata: 
15-19-äringar, 20-24-ärIngar, 25-34-äringar, 

35-44-lringar och 45-64-äringar. Inom storomräden 

har kommunerna grupperats en ligt folkmängd, nä- 

ringsstruktur och tätortsgrad 1 grupper av samma 

typ. Omrldesstrata är (1) Huvudstadsregionen 

(Helsingfors, Vanda, Esbo, Grankulla), Södra Fin- 

lands (2) stora kommuner, (3) medelstora kommuner, 
(4) sml kommuner, Mellersta Finlands (5) stora 

kommuner, (6) medelstora kommuner, (7) sml kommu

ner, Norra Finlands (8) stora kommuner, (9) sml 

kommuner. Det finns slledes sammanlagt 90 strata, 

medan antalet könsstrata är 2 och 11dersstrata 5 

och omrldesstrata 9.

Tässä tutkimuksessa lasketaan yleensä muuttujien 
kokonaismääriä. Kokonaismäärän laskemisessa r in 
nastetaan henkilöiden poiminnassa otokseen käytet

ty systemaattinen otanta yksinkertaiseen satun

naisotantaan.

I denna undersökning uträknas i allmänhet va r i-  
ablernas populationstotal. Vid skattning av popu

lationstotalen jämställs det systematiska urval 

som använts vid uttagningen av personerna med 

slumpmässigt urval.

Kokonaismäärän estimaatin laskeminen Skattning av populationstotalen

Merkitään Beteckningar

N perusjoukko
fix kokonaismäärän estimaattori muuttujan 

x suhteen
n haastateltujen lukumäärä 
xhi muuttujan arvo otoksessa ositteessa h 

yk sikö llä  i.  Kun lasketaan tietyn omi
naisuuden omaavien tai tiettyyn ryhmään 
kuuluvien henkilöiden lukumääriä, tämä 
muuttuja saa arvon 0 tai l;arvon 1, jos 
henkilö kuuluu ryhmään, muutoin 0. 

h alaindeksi, joka v iitta a  ositteeseen 
i alaindeksi, joka v iittaa  yksikköön

N antalet personer i Populationen 
Nx skattning av populationstotalen i fö rh ll-  

lande t i l i  variabel x 
n antalet intervjupersoner 
Xftf variabelns värde i urvalet i stratum h och 

med enheten i .  När man räknar antalet perso
ner med en v is s  egenskap e lle r  som t i l lh ö r  
en v is s  grupp, f l r  denna variabel värdet 1 
e lle r  0; värdet 1 om personen t i l i  hör 
gruppen och annars 0. 

h underindex, hänvisande t i l i  Stratum 
i underindex, hänvisande t i l i  enhet

Estimointi tapahtuu ositetun otannan mukaan (tässä 
nk. jä lk io s itu s ) , jo llo in  koko maata koskevan ko
konaismäärän estimaattori on

Skattningen görs en lig t stra t if ie rad  sampling (sk. 
po ststra tif ika t ion ), dl skattning av populations
totalen för heia landet är

90

Nx = L
h=l

n h

L  x-  
-----------

nh

Ts. havaintoarvot kerrotaan korotuskertoimella, 
joka on ositteen väkiluku jaettuna haastateltujen 
lukunäärällä. Koko maan estimaatti saadaan laske
malla yhteen ositteiden estimaatit. Keskimääräinen 
korotuskerroin o li  noin 400.

Med andra ord m ultipliceras observationsvärdena 
med uppräkningskoefficienten som är folkmängden i 
Stratum h dividerad med antalet intervjupersoner i 
Stratum h. Estimatet för heia landet e rh l l ls  genom 
att sammanräkna estimaten för de o lika  strata. Den 
genomsnittliga uppräkningskoefficienten var ca 400.
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Estimaatin luotettavuutta otannasta johtuvan sa
tunnaisvirheen kannalta arvioidaan keskivirheen 
avu lla. Tässä tutkimuksessa ei ole tuotettu eri 
estimaattien kesk iv irhe itä  tä sm ä llise sti, mutta 
niiden suuruutta voidaan arvioida yksinkertaisen 
satunnaisotannan keskivirheiden perusteella. Nämä 
keskivirheet y l ia rv io iv a t  to d e llis ia  keskivirheitä 
tässä tutkimuksessa, s i l l ä  estimoitaessa ositetun 
otannan mukaan keskivirheet ovat pienenplä kuin 
yksinkerta ise ssa  satunnaisotannassa. Keskivirheen 
avu lla  voidaan laskea estim aatille  luottamusväli, 
j o l la  perusjoukon arvo t ie ty llä  todennäköisyydellä 
on.

Estimatets t i l l f ö r l it l ig h e t  för samplingsfelets 
vidkommande uppskattas med hjälp av medelfeiet. I 
denna undersökning har inte de exakta medel feien 
för de o lika  estimaten räknats ut, men storleken 
kan uppskattas pl basen av medelfeien 1 enkelt 
slumpmässigt urval. Dessa medelfei överskattar de 
verkliga medelfeien i denna undersökning, dS me- 
delfelen i ett s tra t if ie ra t  urval är mlndre än i 
ett slumpmässigt urval. Med hjälp av medel feiet 
kan man för estimatet räkna ut ett konfidensinter- 
va ll för Populationen.

Luottamusvälin lauseke on Formeln för konfidensintervallet är
(N* -  t 90 s(Nx), NX + tg0 s(Nx))

missä Nx kokonaismäärän estimaatti
s(Nx) estimaatin keskivirheen estimaatti, 

joka lasketaan kaavasta

där Nx = estimatet för populationstotalen
s(Nx ) = estimatet för estimatets medelfel, som 

räknas en lig t formeln

Nx {N—Nx ) f NX (N-NX) [

s ( nx ) = V n s(NX) = V ---- ¡T ^ T

N perusjoukko
n haastateltujen lukumäärä
tgg = 1.64 90 %:n luottamusvälin kerroin

N = population
n = antalet intervjupersoner
tgg = 1.64 koefficient för 90 % -konfidens

i nterval1

A lla  olevassa taulukossa on 90 %:n luottamusvälin 
puolikkaat. Esimerkiksi 90 %:n luottamusväli maata
lo u sy rittä jie n  lukumäärälle, jonka estimaatti o li 
200 000, saadaan lisääm ällä tähän ja vähentämällä 
tästä taulukossa oleva luottamusvälin puolikas, ts. 
1 uottamu sväl i on

I nedanstSende tabell anges hälften av det 90 
%-1ga konfidensintervallet. T.ex. 90 *  konfidens
in te rva lle t för jordbruksföretagare vars estimat är 
200 000 e rhä lls genom att addera e lle r  subtrahera 
det halva konfidensintervallet som finns i tabel
len, dvs. konfidensintervallet är

(200 000 - 14 500, 200 000 + 14 500) e li 

(185 500, 214 500).

Työvoimatutkimuksen estimaattien 90 %:n luottamusvälin puolikkaat
Hälften av det 90 %-iga konfidensintervallet för arbetskraftsundersökningsestimaten

Estimaatin OSUUS Estimaatti Luottamusväl in
perusjoukosta Estimatet puoli¡kas
Estimatets andel Halva konfidens
av populat'ionen interval let

0.001 5 000 2 400
0.002 6 000 2 600
0.003 10 000 3 300
0.004 15 000 4 100
0.006 20 000 4 700
0.009 30 000 5 700
0.012 40 000 6 600
0.015 50 000 7 400
0.02 75 000 9 000
0.03 100 000 10 400
0.04 150 000 12 600
0.06 200 000 14 500
0.07 250 000 16 000
0.09 300 000 17 400
0.12 400 000 19 800
0.15 500 000 21 700
0.22 750 000 25 400
0.30 i 000 000 27 900
0.37 i 250 000 29 500
0.45 i 500 000 30 300
0.52 i 750 000 30 400
0.60 2 000 000 29 900
0.67 2 250 000 28 600
0.75 2 500 000 26 500
0.82 2 750 000 23 300
0.90 3 000 000 18 500
1.0 3 343 000 0
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TULOSTEN TARKASTELUA Työvoimatutkimuksen vuosihaastattelun mukaan työllisenä oli 2 421 000 hen
keä syksyllä 1985. Edellisenä syksynä työllisiä oli lähes sama määrä eli 
2 394 000 henkeä. Yli puolet työllisistä työskenteli teollisuuden Ja 
yhteiskunnallisten palvelusten toimialoilla. Edelliseen syksyyn verrattuna 
työllisten määrä kasvoi rakennustoiminnan alalla.

Työllisten toimialoittainen Jakauma, syksy 1985 (%)

Yhteensä Miehet Naiset Naisten
OSUUS

Maa- ja metsätalous 10.7 12,6 8,5 38,0
Teollisuus 25,0 30,2 19,2 36,5
Rakennustoiminta 8,3 14.7 1,3 7.4
Kauppa 14,3 11,7 17.2 56,9
Liikenne 7,8 10.1 5,2 31,7
Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Yhteiskunnalliset ja

6.3 5,1 7,6 57.2

henkilökohtaiset palvelukset 27.5 15,5 40.8 70,4

Yhteensä 100,0 100,0 100,0 47.5
(1 000 henkeä) (2 421) (1 271) (1 150)

Ammatin mukaan tarkasteltuna teknistä, luonnontieteellistä ja humanistista 
työtä sekä teollista työtä tehneiden määrät olivat kasvaneet syksystä 
1984. Laskua oli hallinnollisen, tilinpidoilleen ja konttoriteknisen työn 
sekä palvelutyön ammattiryhmissä. Näissä ammateissa naisten määrät olivat 
laskeneet.

Säännöllinen työaika Työvoimatutkimuksessa säännöllisellä työajalla tarkoitetaan työehtosopi
muksen mukaista tai muutoin normaalia viikottaista työaikaa. Yrittäjien 
työajaksi katsotaan keskimääräinen viikkotyöaika. Säännöllisen työajan 
keskiarvo oli kaikilla työllisillä 38,7 tuntia ja palkansaajilla 37,8 tun
tia. Maatalousyrittäjien keskimääräinen viikkotyöaika oli 45,0 tuntia ja 
muiden yrittäjien 44,2 tuntia. Yli puolet yrittäjistä teki yli 40-tuntista 
työviikkoa, kun kaikilla työllisillä osuus oli 13 %.

Palkansaajista pisimmät työajat olivat maataloudessa (41,6 tuntia) ja 
rakennustoiminnassa (39,7 tuntia). Lyhyin viikkotyöaika oli puolestaan 
rahoitus- ja vakuutustoiminnassa (35,9 tuntia).
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Osa-aikatyö Osa-aikatyöllisiksi työvoimatutkimuksessa luetaan henkilöt, joiden
säännöllinen työaika päätyössä on alle 30 tuntia viikossa. Osa- 
aikatyöntekijöitä oli 184 000 henkeä eli 7,6 % työllisistä syksyllä 1985. 
Kolme neljäsosaa osa-aikatyöntekijöistä oli naisia. Kaikista naistyölli- 
sistä noin 12 % teki osa-aikatyötä. Miehillä osuus oli 4 %. Osuudet ovat 
pysyneet suunnilleen samoina viime vuosina.

Osa-aikatyölliset ja osuus työllisistä 1977 - 85 (1 000 henkeä ja %)

1977 1979 1981 1983 1984 1985
% % % % % %

Miehet 25 2,3 36 3,1 33 2.7 48 3.9 53 4,3 47 3,7
Naiset 106 10,2 126 11,9 129 11,6 139 12,2 147 12,9 137 11,9

Yhteensä 131 6,1 162 7,3 162 6,9 186 7,9 200 8,4 184 7.6

Miehillä yleisin osa-aikatyön ammattiryhmä oli maa- ja metsätaloustyö. 
Viidennes osa-aikaisista miehistä työskenteli näissä ammateissa. Naisilla 
yleisin ammatti oli kiinteistönhoito- ja siivoustyö. Osa-aikaisista 
naisista samoin viidennes kuului tähän ammattiryhmään.

Osa-aikatyötä tekevien osuus työllisistä ikäryhmittäin sukupuolen mukaan, syksy 1985



17

Osa-aikatyön tekeminen oli yleisintä nuorimmissa ja vanhimmissa ikäluokis
sa. Lukumääräisesti osa-aikaisia oli kuitenkin eniten 25 - 54-vuotiaissa. 
yli puolet kaikista osa-aikaisista.

Miehet ja naiset tekevät osa-aikatyötä eri syistä. Naisilla yleisin osa- 
aikatyön syy oli kodin tai lasten hoito (27 %), seuraavina olivat vaikeus 
saada kokopäivätyötä ja työn puute (yhteensä 21 %) sekä opiskelu (16 %). 
Miehillä suurin osa-aikatyön syy oli opiskelu (30 %). Työn puute tai vai
keus saada kokopäivätyötä oli osa-aikatyön syynä joka neljännellä.

Osa-aikatyön tekemisen syyt 1982 - 1985 (%)

1982 1983 1984 1985

Vaikeus saada kokopäivätyötä 14.0 11.3 13,6 13.9
Työn puute 9.0 9.0 8,2 7.6
Kodin tai lasten hoito 23.5 20.2 17,4 20,5
Terveydelliset syyt tai ikä 10,6 7,7 9.7 6.3
Opiskelu 16,8 17.7 19.6 19,4
Pitempi työaika ei taloudel
lisesti välttämätön 5.5 4.5 5.1 5.6
Muu syy 10.2 16.1 15,4 12.7
Ei osaa sanoa 10.4 13,6 10,9 13.9

Yhteensä 100.0 100,0 100.0 100.0

Runsas puolet osa-aikaisista palkansaajista oli ennen nykyistä työsuhdet
taan työvoimassa, työllisenä tai työttömänä. Kokopäivätyössä samassa 
työpaikassa oli ollut joka kymmenes ja kokopäivätyössä muualla joka vii
des. Kotitaloustyötä oli tehnyt vajaa viidesosa, samoin vajaa viidesosa 
oli opiskellut ennen osa-aikatyön aloittamista. Työttömänä oli ollut 7 %.

Noin 42 % osa-aikaisista palkansaajista oli tehnyt osa-aikatyötä alle vuo
den nykyisessä työpaikassaan. Lyhytaikaisia työsuhteita oli erityisesti 
myyntityössä. Alle 25-vuotiaista kolme neljäsosaa oli ollut osa-aikatyössä 
nykyisessä työpaikassaan alle vuoden. Viisi vuotta tai kauemmin kestänyt 
työsuhde oli runsaalla neljänneksellä osa-aikaisista.

Koko- ja osa-aikatyöhalukkuus

Osa-aikatyötä tehneistä palkansaajista 38 % eli 54 000 henkeä olisi tehnyt 
mieluummin kokopäivätyötä kuin osa-aikatyötä. Toisaalta kokopäivätyössä 
olleista palkansaajista 14 % (269 000 henkeä) oli halukas siirtymään osa- 
aikatyöhön, 5 % pysyvästi ja 9 % tilapäisesti.
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Koko- ja osa-aikatyöhalukkuudessa oli sukupuolen mukaan eroja siten, että 
osa-aikaiset miehet halusivat useammin kokopäivätyöhön kuin naiset. Koko
päivätyötä tekevät naiset halusivat puolestaan miehiä useammin osa- 
aikatyöhön. Alle kouluikäisten lasten äideistä runsas kolmasosa (68 000) 
olisi halunnut osa-aikatyöhön, valtaosa heistä kuitenkin tilapäisesti.

Nuoret osa-aikatyölliset olivat vanhempia halukkaampia siirtymään kokopäi
vätyöhön. Alle 25-vuotiaista lähes puolet olisi tehnyt mieluummin kokopäi
vätyötä, yli 55-vuotiaista enää alle viidennes.

Kokopäivätyötä tekeviltä palkansaajilta on kysytty työvoimatutkimuksessa 
halukkuutta siirtyä osa-aikatyöhön syksystä 1978 lähtien. Verrattuna 1970- 
luvun loppuun osa-aikatyöhalukkuus on kasvanut jonkin verran sekä määräl
lisesti että suhteellisesti. Tämä koskee kuitenkin vain halukkuutta siir
tyä tilapäiseen osa-aikatyöhön. Viime vuosina osa-aikatyöhalukkuus on 
pysynyt suurin piirtein ennallaan.

Kokopäivätyötä tekevien palkansaajien osa-aikatyöhalukkuus 1978 - 1985

Syksy Haluaisi siirtyä osa-aikatyöhön

Yhteensä Osuus koko- Pysyvästi Tilapäisesti
päivätyötä
tekevistä

1978 212 000 12,6 % 112 000 100 000
1979 202 000 11.5 % 123 000 79 000
1980 200 000 11,4 % 118 000 82 000
1981 220 000 11.9 % 87 000 133 000
1982 269 000 14.6 % 96 000 173 000
1983 264 000 14.3 % 92 000 172 000
1984 279 000 14.8 % 99 000 179 000
1985 269 000 14.1 % 92 000 178 000

Osa-aika- ja kokopäivätyöhalukkuuden luotettava mittaaminen on kuitenkin 
vaikeaa. Työvoimatutkimuksessa kysyttiin syksyllä 1985 kaikilta palkansaa
jilta kuinka monta tuntia he haluaisivat työskennellä viikossa, kun palkka 
määräytyy työajan mukaan. Tuloksista ilmeni, että niistä kokopäivätyönte- 
kijöistä, jotka ilmoittivat haluavansa siirtyä osa-aikatyöhön, vain nel
jäsosa työskentelisi mieluiten alle 30 tuntia viikossa. Runsas kolmasosa 
työskentelisi 30 - 34 tuntia ja noin kolmasosa enemmän. Tulokset ovat 
samankaltaisia kuin syksyllä 1981, jolloin kysymys oli työvoimatutkimuk
sessa edellisen kerran mukana.
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Osa-aikatyöhön haluavien kokopäivätyötä 
1985 (%)

tekevien palkansaajien toivottu viikkotyöaika 1981 ja

Toivottu työaika, 
tuntia

1981 1985

0 - 1 9 4 2
20 - 29 27 24
30 - 34 36 37
35 - 39 13 19
40 ♦ 18 15
Ei osaa sanoa 2 2

Yhteensä 100 100
(1 000 henkeä) (220) (269)

Työaikamuoto Säännöllistä päivätyötä teki kolme neljäsosaa palkansaajista. Kaksivuoro-
työtä teki 9 %, kolmivuorotyötä 6 % ja säännöllistä ilta-, yö- tai aamu- 
työtä 3 % palkansaajista. Muu kuin edellä mainittu työaikamuoto oli 
6 %:lla.

Säännöllisen päivätyön osuudet olivat korkeimmat rakennustoiminnassa 
(95 %). rahoitus- ja vakuutustoiminnassa (87 %) sekä maa- ja metsätalou
dessa (84 %). Kaksivuorotyötä tehtiin useimmin kaupan toimialalla (16 %), 
erityisesti ravitsemis- ja majoitustoiminnassa. Kolmivuorotyötä teki 9 % 
teollisuuden palkansaajista.

Ammatin mukaan tarkasteltuna vuorotyöntekijöitä oli erityisesti 
elintarvike-, graafisen ja kemiallisen työn ryhmässä, johon kuuluvista 
noin puolet oli vuorotyössä.

Säännöllinen päivätyö oli yleisempi miehillä (76 %) kuin naisilla (74 %). 
Naiset tekivät puolestaan miehiä useammin kaksivuorotyötä. Kolmivuorotyön 
osuudet olivat molemmilla suurin piirtein samat (noin 6 %).

Osa-aikatyöntekijöillä oli harvemmin säännöllinen päivätyö kuin muilla 
palkansaajilla. Alle 20 tunnin työviikkoa tekevistä noin 42 %:lla oli 
säännöllinen ilta-, yö- tai aamutyö.

Palkkausmuoto Kaikista palkansaajista 27 % oli tuntipalkkaisia, 62 % viikko- tai kuukau
sipalkkaisia ja 8 % urakka- tai osaurakkapalkkaisia. Toimihenkilöistä 
86 %:lla oli viikko- tai kuukausipalkka ja 10 %:lla tuntipalkka. Työnteki
jöistä taas lähes puolet oli tuntipalkkaisia. Viikko- tai kuukausipalkkaa 
sai joka kolmas työntekijä, urakkapalkkaa joka kuudes.
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Työsuhteen pysyvyys

Työkoulutus

Joka kymmenes palkansaaja oli tutkimusviikolla määräaikaisessa työsuhtees
sa. Heistä yli puolella työsuhdetta oli jäljellä alle puoli vuotta. Lyhyt
aikaisia työsuhteita oli suhteellisesti eniten maa- ja metsätaloustyön 
ammateissa (25 %). Myös lääketieteellisen ja sairaanhoitotyön sekä opetus
alan ammateissa oli runsaasti määräaikaisia palkansaajia, noin viidennes 
kummassakin ammattiryhmässä..

Nuorilla oli muita useammin määräaikaisia työsuhteita: 15 - 19-vuotiaista 
palkansaajista joka kolmas ja 20 - 24-vuotiaista joka neljäs oli määräai
kainen. Myös osa-aikaiset työntekijät olivat muita useammin määräaikaises
sa työsuhteessa. Noin joka viides osa-aikatyöntekijä oli määräaikainen.

Yli puolet kaikista määräaikaisista palkansaajista oli julkisen sektorin 
palveluksessa. Kaikista valtion palveluksessa olleista 14 % oli määräai
kaisia Ja kuntien tai kuntainliittojen palveluksessa olleista 19 %. Yksi
tyisen sektorin palkansaajista 7 % oli määräaikaisia.

Vajaa kolmasosa palkansaajista oli osallistunut vuoden aikana työnantajan 
kustantamaan koulutukseen. Koulutuksessa olleiden osuudet olivat suurin 
piirtein samat miehillä ja naisilla. Koulutusta oli saatu vastausten mu
kaan keskimäärin 7,1 päivää vuodessa. Miehillä koulutuspäiviä oli 8,5 ja 
naisilla 5,8.

Eniten koulutusta annettiin rahoitus- ja vakuutustoiminnassa, jossa lähes 
puolet palkansaajista oli osallistunut koulutukseen. Valtion ja kuntien 
palveluksessa olleista 41 % oli saanut koulutusta, yksityisen sektorin 
palkansaajista 27 %.

Osa-aikaiset palkansaajat olivat työkoulutuksen suhteen muita huonommassa 
asemassa: vain 15 % heistä oli saanut koulutusta ja koulutuspäiviäkin oli 
keskimäärin vähemmän kuin kokopäivätyöntekijöillä.

Toimihenkilöt olivat saaneet koulutusta huomattavasti useammin kuin 
työntekijät: yli puolet ylemmistä toimihenkilöistä ja lähes puolet 
alemmista toimihenkilöistä oli ollut koulutuksessa. Työntekijöillä osuus 
oli 15 %. Teollisuustyöntekijöistä vain joka kymmenes oli ollut vuoden 
aikana kursseilla.
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SAMMANDRAG Enligt arbetskraftsundersökningens Arsintervju uppgick antalet sysselsatta
hösten 1985 tili 2 421 000 peraoner. FöregAende höst var antalet syssel- 
aatta i stört sett detsamma. d.v.s. 2 394 000 personer. Over hälften av de 
syaBelsatta arbetade inom induatrin och samhällstjänster.

Antalet deltidsanställda, d.v.s. sysselsatta vars veckoarbetstid var 
kortare än 30 timmar, var 184 000 personer. Tre fjärdedelar av de deltid- 
sarbetande var kvinnor. Det största antalet deltidsanställda arbetade inom 
näringsgrenen samhälls- och personliga tjänster (70 000 personer). Det 
vanligaste deltidsyrket för kvinnor var fastighetsskötsel och städning. 
För män var jord- och skogsbruksarbete det vanligaste yrket.

Som den vanligaste orsaken tili deltidsarbete uppgav kvinnorna skötsel av 
hemmet eller barnavärd (27 %), därpA följde svArigheten att fA heltidsar- 
bete och arbetsbrist (sammanlagt 21 %) samt studier (16 %). För män var 
studier den vanligaste orsaken tili deltidsarbete (30 %). Var fJärde upp
gav arbetsbrist eller svArigheten att fA heltidsarbete som orsak tili 
deltidsarbete.

Regelbundet dagsarbete hade tre fjärdedelar av löntagarna. TvAskiftsarbete 
hade 9 %. treskiftsarbete hade 6 % och regelbundet kvälls-. natt- eller 
morgonarbete hade 3 % av löntagarna. Regelbundet dagarbete är vanligare 
bland män (76 %) än bland kvinnor (74 %). Kvinnor arbetade däremot oftare 
i tvA skift än män. BAda könen arbetade i stört sett lika ofta i tre skift 
(ca 6 %).

Av alla löntagare arbetade 27 % pA timlön, 62 % hade vecko- eller mAnads- 
lön och 8 % hade ackords- eller delackordslön. Av tjänstemännen hade 86 % 
vecko- eller mAnadslön och 10 % timlön. Av arbetarna var närmare hälften 
timavlönade. Var tredje arbetare hade vecko- eller mAnadslön. var sjätte 
ackordslön.

Under referensveckan arbetade var tionde löntagare i arbetsförhAllande för 
viss tid. Av dem hade över hälften mindre än ett halvt Ar kvar av anställ- 
ningsförhAllandet. Arbetsavtal som uppgjorts för viss tid fanns jämförel- 
sevis mest inom jord- och skogsbruk (23 %).

En knapp tredjedel av löntagarna hade under Aret deltagit i kurser eller 
utbildning som arbetsgivaren bekostat. Män och kvinnor hade deltagit i 
utbildning i stört sett i sarruna utsträckning. Enligt svaren hade arbetsgi- 
varna stAtt i genomsnitt för 7.1 kursdagar i Aret. Männen hade 8,5 kursda- 
gar och kvinnorna 5,8. Mest utbildning gavs inom finansierings- och 
försäkringsverksamheten där närmare hälften av löntagarna hade deltagit i 
utbildning.
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»0 L- S z : o -Ŝ CT 3 3— Q - OS 4-3 JC JC c r s o S < c s : ! 0
to ro o o> ro >> ro ro ro to

«C z : -3 ♦— O i CO _1 CC es Q_ Tu
nt

em
at

on
 -

 O
kä

nd
 

0 
3 

10
0,

0



55
. 

Pa
lk

ka
us

m
uo

to
 s

os
io

ek
on

om
is

en
 a

se
m

an
 j

a 
su

ku
pu

ol
en

 m
uk

aa
n,

 
sy

ks
y 

19
85

 (
Pa

lk
an

sa
aj

at
) 

Lö
ne

fo
rm

 e
ft

er
 s

oc
io

ek
on

om
is

k 
st

ä
ll

n
in

g 
oc

h 
kö

n,
 

hö
st

en
 

19
85

 (
Lö

nt
ag

ar
e)

90

ai
tn ta f— 00 H P"H pH O r». r-* CO r-.

c  c  en •p- to te j<oU  IA •“H CO H r—i H opH

11/13to
¿A E  r- L CT O CT to r-. «O-
a. o cn<*- O O o O H *-H CO

44 -r- OI3  O C- C
3  3 > :o z  e :o

ttn
CO tn to tn «i- O CO tn o

Pr
ov

i s
ii 

pa
lk

ka
 

Pr
ov

is
io

 
lö

n
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L I IT E  1

B ILflGA 1

KÄSITTEITÄ, LUOKITUKSIA JA KESKEISTEN TIETOJEN 
MÄÄRITELMIÄ

BEGREPP, KLASSIFICERINGAR OCH DEFINITIONER PÄ 
CENTRALA UPPGIFTER

Tutkimusvlikko Undersökningsvecka (Referensveckan)

Tutkimusviikko on kuukausittain kiinteä viikko, ja 
se on yleensä kuukauden 15. päivän sisältävä v iik 
ko. Osa tiedoista, mm. toiminnan laatu, kerätään 
tutkimusviikkoa koskevana.

Undersökningsveckan är en bestämd vecka varje mi
nad. Den är 1 allmänhet den vecka där den 15:e 1n- 
gSr. En del av uppgifterna, bl.a. verksamhetens 
art, insamlas för undersökningsveckan.

Toiminnan laatu Verksamhetens art

Henkilön toiminnan laatu on työllinen, työtön, va
rusmies, opiskelija, työkyvytön/työkyvyttömyys- 
eläkkeellä, muulla eläkkeellä, omaa kotitaloutta 
hoitava tai muu (edellisiin  luokkiin kuulumaton). 
Toiminnan laatu määrätään tutkimusvllkon toiminnan 
mukaan. Jos henkilön voi lukea kuuluvaksi useaan 
luokkaan, määrätään toiminnan laatu preferenssi- 
järjestyksessä edellä olevan luettelon mukaisesti. 
Esimerkiksi työkyvyttömyyseläkkeellä oleva henki
lö, joka hoitaa oman kotitaloutensa, luetaan 
työkyvyttömyyseläkkeellä olevaksi. Pääsääntö on, 
että työvoimaan kuuluvuus voittaa muut vaihtoeh
dot. Esimerkiksi opiskelija, joka on myös työtön, 
määritellään työttömäksi ja osapäivätyössä käyvä 
perheenemäntä työlliseksi.

Verksamhetens art hos personen klassificeras an- 
tingen som sysselsatt, arbetslös, beväring, stude- 
rande, arbetsoförmögen med invalidpension, annan 
pensión, personer som utför hushll lsarbete eller 
annan (personen hör inte t i l i  de ovannämnda grup- 
perna). Verksamhetens art bestäms enligt verksam- 
heten under undersökningsveckan. Om personen kan 
Inkluderas i fiera grupper, bestäms verksamhetens 
art i preferensordning enligt ovannämnda förteck- 
ning. T ill exempel en person med invalidpension, 
som sköter eget hushll 1, räknas som pensionerad pl 
grund av invaliditet. Huvudregeln är att arbets- 
kraftstillhörighet vinner över andra alternativ. 
T.ex. studerande, som även är arbetslös, definie
ras som arbetslös, och en deltidsarbetande husmor 
som sysselsatt.

Työvoima Arbetskraft

Työvoima on työlliset ja työttömät yhteensä. Arbetskraften bestlr av totalantalet sysselsatta 
och arbetslösa.

Työvoimaosuus Relativt arbetskraftstal

Työvoimaan kuuluvien prosenttiosuus 15-64-vuoti- 
aasta väestöstä.

Arbetskraftens procentuella andel av befolkningen 
i lldern 15-64 Ir.

Työl 11 set Syssel satta

Työlliseksi luokitellaan henkilö, joka tutkimus- 
viikkona teki yhtenäkin päivänä työtä palkkaa tai 
voittoa saadakseen tai työskenteli avustavana per
heenjäsenenä vähintään kolmanneksen alan normaa
lis ta  työajasta tai oli työpaikastaan tilapäises
ti poissa.

Som sysselsatt klassificeras en person som under 
undersökningsveckan arbetade minst en dag för att 
f l  lön e ller vinst e ller arbetade som medhjälpande 
familjemedlem minst en tredjedel av branschens 
nórmala arbetstid eller om personen var t i l i f ä l - 
l ig t  frlnvarande frln sin arbetsplats.

Poissa työstä Frlnvaro frln arbete

Työllinen, joka oli koko tutkimusviikon tilapä i
sesti poissa työstä esim. vuosiloman, sairauden, 
äitiysloman, työtaistelun tms. takia, luokitellaan 
työstä poissa olleeksi.

Sysselsatt som var t il ifä l l ig t  frlnvarande frln 
sin arbetsplats under heia undersökningsveckan pl 
grund av t.ex. semester, sjukdom, moderskapsle- 
dighet, arbetskonfl ikt el. d(yl. betecknas som 
frlnvarande frln arbetet.

Työttömät Arbetslösa

Työttömäksi luokitellaan henkilö, joka oli koko 
tutkimusviikon työtä va illa  ja siihen käytettävis
sä sekä etsi sitä tai odotti sovitun työn alkamis
ta tai oli työpalkastaan pakkolomalla. Työttömäksi 
luokitellaan myös henkilö, joka oli osan tutkimus- 
viikkoa työttömänä ja muun osan viikosta muualla 
kuin työssä esim. opiskelijana. Työttömyyseläk
keellä olevat luetaan myös työttömiksi.

Som arbetslös klassificeras en person som heia un
dersökningsveckan var utan arbete och därtill d is
ponibel och som sökte arbete eller som väntade pl 
att avtalat arbete skulle börja e ller som var per- 
mitterad frln sin arbetsplats. Som arbetslös klas
sificeras även en person som en del av veckan var 
arbetslös och resten av veckan gjorde annat än ar
betade, t.ex. studerade. Personer med arbetslös- 
hetspension räknas även som arbetslösa.
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Työttömyysaste Relativt arbetslöshetstal

Työttömien prosenttiosuus työvoimasta. De arbetslösas procentuella andel av arbetskraften.

Työttömyyden kesto Arbetslöshetens längd

a) Työttömyyden yhtäjaksoinen kesto tarkoittaa 
työttömän henkilön meneillään olevan työttö
myysjakson kestoa haastatteluviikkoon mennes
sä.

a) Arbetslöshetens oavbrutna längd avser den tid 
en arbetslös person varit arbetslös ända fram 
t i l i  intervjuveckan.

b) Työttömyyden yhteenlaskettu kesto viimeisten 
12 kk aikana tarkoittaa yhden tai useamman 
työttömyysjakson, myös meneillään olevan, a i
kana kertyneitä työttömyysviikkoja em. aikana. 
Tietoa on kysytty kaikilta  viimeisten 12 kk 
aikana työttömänä o lle ilta .

b) Arbetslöshetens sammanlagda längd under de 12 
senaste mSnaderna avser antalet arbetslöshets 
veckor, i en eller flera repriser, även den 
pägäende. Frägan har stä llts  t1 ll alla som va
r i t  arbetslösa under de 12 senaste mlnaderna.

Varusmiehet Beväringar

Varusmiespalveluksessa olevat henkilöt, ftyös s i 
viilipalveluna asevelvollisuuttaan suorittavat lu 
etaan tähän ryhmään.

Personer som avtjänar värnplikt. Även beväringar i 
c iv iltjänst räknas 1 denna grupp.

Opiskelijat ja koululaiset Studerande och skolelever

Opiskelijoihin ja koulu la isiin  luetaan ne työvoi
maan kuulumattomat henkilöt, jotka päätoimisesti 
opiskelevat tai käyvät koulua. Opiskelulla tarkoi
tetaan perusasteen jälkeen oppilaitoksessa annet
tavaan koulutukseen osallistumista sekä palkatonta 
opiskeluun liittyvää työharjoittelua.

Som studerande och skolelever räknas de personer 
som inte t i l i  hör arbetskraften och som studerar 
e ller gär i skola pä hei tid. Med studier anses 
deltagande 1 utbildning 1 läroanstalter efter 
grundskolenivl samt arbetspraktik utan lön som 
ansluter sig t i l i  studierna.

Työky vy ttömät/työkyvyttömyyseläkkeel1ä oi evät Arbetsoförmögna/med invalidpension

Työkyvytön on henkilö, joka on pysyvästi sairas 
tai vammautunut, eikä pysty tekemään ansiotyötä. 
Työkyvyttömäksi luetaan myös henkilö, jonka vamman 
tai sairauden pysyvyys ei ole vielä se lv illä , mut
ta sairaus on pitkäaikaista (sairaus on kestänyt 
vähintään 6 kuukautta).

Arbetsoförmögen är person som är kroniskt sjuk e l
le r handikappad, och som inte kan förvärvsarbeta. 
Som arbetsoförmögen räknas även person, vars ska- 
das eller sjukdoms varaktighet inte ännu utretts, 
men sjukdomen är llngvarig (sjukdomen varat I t -  
minstone 6 mlnader).

Kotitaloustyötä tekevät Hushällsarbetande

Kotitaloustyötä tekeviksi luetaan työvoimaan kuu
lumattomat henkilöt, jotka pääasiassa hoitavat 
omaa kotitalouttaan.

Som hushällsarbetande anses de personer som inte 
t i l i  hör arbetskraften och som 1 huvudsak sköter 
eget hushäll.

Työvoimaan kuulumaton väestö Befolkning som inte tillhö r arbetskraften

Työvoimaan kuulumattomaksi luokitellaan henkilö, 
joka ei tutkimusviikkona kuulunut työvoimaan. Työ
voimaan kuulmaattomia ovat opiskelijat, asevelvol
lisuutta suorittavat, omaa kotitalouttaan hoita
vat, eläkkeellä olevat, työkyvyttömät, korko- ja 
pääomatuloilla elävät sekä eräät muut ede llisiin  
luokkiin kuulumattomat.

Person som under undersökningsveckan inte ingätt 1 
arbetskraften klasslficeras som inte tillhörande 
arbetskraften. Personer som inte tillhö r arbets
kraften är studerande, personer som utför sin mi- 
litärtjänst, personer som sköter s it t  eget hus
häll, pensionärer, arbetsoförmögna, personer som 
lever pä ränte- och kapitalinkomster samt även 
vissa andra personer som inte ingär 1 de ovannämn- 
da grupperna.

Piilotyöttömät Dolt arbetslösa

Piilotyöttömäksi luokitellaan työvoimaan kuuluma
ton henkilö, joka o lis i  haastatteluviikolla halun
nut mennä työhön ja o l is i  myös voinut vastaanottaa 
työtä 2 viikon kuluessa, jos sopivaa työtä o lis i 
o llu t saatavissa paikkakunnalla. Piilotyötön ei 
ole kuitenkaan etsinyt työtä aktiiv isesti.

Som dold arbetslös klasslficeras en person som in
te tillhör arbetskraften men som under intervju
veckan var v i l l ig  att ta arbete och som även kun- 
nat ta emot arbete inom 2 veckor, om lämpllgt ar
bete skulle ha funnits pä orten. Dold arbetslös 
har dock inte aktivt sökt arbete.
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Va jaatyön i S£t

Vajaatyölliseksi luetaan työvoimatutkimuksessa 
työllinen, joka on ollut tutkimusviikolla osan 
viikkoa työttömänä ja/tat hänen normaali työaikan
sa op alle 30 tuntia viikossa, vaikka hän tekisi 
mieluimmin kokopäivätyötä.

Avoliitto

Mies ja nainen asuvat yhdessä avioliiton kaltai
sessa suhteessa, mutta eivät ole keskenään naimi
sissa.

Lasten_pä ■i ̂ ä hoito

Kokopäivähoidoksi katsotaan vähintään 5 tuntia 
kestävä hoito. Puoli päivähoidoksi luetaan alle 5 
tuntia kestävä hoito. Alle 4 tunnin hoitoa e1 lue
ta päivähoidon p iir iin .

Toimja1a_

Luokitus perustuu Tilastokeskuksen toimialaluoki
tukseen (toimialaluokitus (TOL). Käsikirjoja no 4, 
Tilastokeskus, Helsinki 1979). Työllisen toimiala 
määritellään sen toimipaikan toimialan mukaan, 
missä hän työskenteli tutkimusviikkona. Jos työl
lise llä  on useita työpaikkoja, toimiala määritel
lään sen toimipaikan mukaan, missä hän työskenteli 
eniten. Työttömän toimiala määräytyy hänen työttö
myyttä edeltäneen työpaikkansa mukaan.

Anmatti_

Ammattiluokitus perustuu Tilastokeskuksen ammatti- 
luokitukseen (1980). Työllisen ammatti määritel
lään tutkimusviikon pääasiallisen ammatin mukaan. 
Työttömän ammatti määräytyy työttömyyttä edeltä
neen tilanteen mukaan.

A,[mattj_asema_

Työlliset ja työttömät jaetaan ammattiasemaltaan

a. Toisen palveluksessa oleviin palkansaajiin, 
jotka jaetaan edelleen statuksen mukaan työn
tekijöihin ja toimihenkilöihin ammatin perus
teella.

b. Yrittäjiin ja itsenäisiin ammatinharjoitta-
j i  in.

c. Yrittäjäperheenjäseniin, eli henkilöihin, jot
ka työskentelevät perheenjäsenen yrityksessä 
vähintään 1/3 alan normaalista työajasta ilman 
varsinaista palkkaa.

Työllisen ammattiasema määritellään tutkimusviikon 
tilanteen mukaan. Työttömän ammattiasema määräytyy 
työttömyyttä edeltäneen tilanteen mukaan.

£artjie]_H ¿rbetsHtea_

Med partie llt arbetslösa avses i arbetskraftsun- 
dersökningen sysselsatta personer, som värit ar
betslösa en del av undersökningsveckan och/eller 
vilkas normala arbetstid är kortare än 30 tlrnmar i 
veckan, trofs att de hellre skulle v ilja  ha hel- 
tidsarbete.

Samboende

I äktenskapsliknande förhSl lande sammanboende man 
och kvinna som inte är gifta med varandra.

jla£n¿agy8r(i

Som heldagsvlrd anses dagvSrd som varar minst 5 
timmar. HalvdagsvSrd ar dagvSrd som varar under 5 
timmar. DagvSrd som Sr kortare 3n 4 timmar r'áknas 
inte t i l!  gruppen dagvSrd.

jiSringsgreri

Klassificeringen baserar sig p8 Statistikcentra- 
lens naringsgrensindelning (NSringsgrensindelning- 
en (NI), Handbocker nr 4, Statistikcentralen, Hel- 
singfors 1979). Sysselsatta personers naringsgren 
definieras enligt naringsgrenen for den arbets- 
plats d'ár han arbetade under undersokningsveckan. 
Om den sysselsatta har flere arbetsplatser, bes- 
tSms naringsgrenen enligt den arbetsplats dSr han 
i huvudsak arbetade under den aktuella tiden. N5- 
ringsgrenen for en person som Sr arbetslbs fast- 
sta ils  enligt den arbetsplats som han hade fbre 
han blev arbetslbs.

Jfrke_

Yrkesklassiflcerlngen baserar sig p8 Statistik- 
centralens yrkesklassificering (1980). Den syssel
satta personens yrke faststálls enligt det huvud- 
sakliga yrket under undersokningsveckan. En ar
betslbs persons yrke anges enligt situationen fbre 
arbetslbsheten.

J(rke¿stSl_lrving_

De sysselsatta och de arbetslosa indelas enligt yr- 
esstailning i

a. Lontagare 1 annans tjanst. Dessa indelas yt- 
terligare enligt status 1 arbetare och tjSns- 
tem3n efter yrke.

b. Fó'retagare och sjai vstandiga yrkesutovare.

c. Fbretagsfanvil jemedlemmar, dvs. personer som 
utan egentlig Ion arbetar i en familjemedlems 
fbretag minst 1/3 av branschens normala ar
betstid.

En sysselsatt persons yrkesstallning faststa ils 
enligt situationen under undersokningsveckan. En 
arbetslbs persons yrkesstallning faststa lls enligt 
situationen fbre arbetslbsheten.
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Sosioekonominen asema Sodoekonomisk ställning

Palkansaajille sosioekonominen asema määräytyy am
matin perusteella. Ammatin lisäksi tarvitaan toi- 
mialatletoa teollisuustyöntekijöiden, muiden 
tuotantotyöntekijoiden ja jakelu- ja palvelualan 
työntekijöiden erottelemiseksi. Yrittäjät on jaet
tu vain maatalousyrittäjiin ja muihin y rittä jiin .

Löntagarnas socioekonomlska ställning bestäms pS 
basen av yrke. Förutom yrket behövs uppgift om nä- 
ringsgren för att Itsk ilja  industriarbetare, övri- 
ga produktionsarbetare och distributions- och 
servicearbetare. Företagarna har endast indelats i 
lantbruksföretagare och övriga företagare.

Säännöllinen (normaali) työaika Ordinarie (normal) arbetstid

Työllisen työehtosopimuksen mukainen tai muutoin 
normaali viikottainen työaika päätyössä. Y li- ja 
sivutöitä ei lasketa mukaan.

Den sysselsattas kollektivavtalsenliga eller an- 
nars nórmala veckoarbetstid i huvudsyssla. Över- 
tidsarbete e ller blsyssla räknas inte med.

Y11 työtunnit övertidstimmar

Ylityötunneilla tarkoitetaan päätyöpalkassa teh
tyjä ylityötunteja. Ylityötunneiksi lasketaan sel
la ise t säännöllisen työajan ulkopuolella tehc(yt 
tunnit, jo ista maksetaan palkkaa tai jotka oikeut
tavat vapaapäiviin.

Med övertidstimmar avses det övertidsarbete som 
utförts pS den huvudsakliga arbetsplatsen. Som 
övertidstimmar betraktas sädana arbetstimmar som 
utförts utöver den nórmala arbetstiden, för vilka 
arbetstagaren erhäller lön eller som ger rätt t i l i  
lediga dagar.

Sivutyö, slvutyötunnit Bisyssla, arbetstimmar pä bisyssloarbetsplatsen

Jos henkilö teki päätyönsä ohella muuta työtä tut- 
kimusvilkolla, merkitään sivutyöpalkaksi se työ
paikka, jossa hän teki päätyön jälkeen eniten työ
tunteja. Sivutyöpaikka merkitään vain s illo in , kun 
s ie llä  on tehty työtä tutkimusviikolla. Jos henki
lö llä  on useita slvutyöpaikkoja, työtunnit laske
taan yhteen, vaikka sivutyöpaikaksi merkitään vain 
yksi työpalkka.

Om urvalspersonen utförde annat arbete vid sidan 
av s it t  huvudsakliga arbete under undersöknings- 
veckan, antecknas som bisyssloarbetsplats den ar- 
betsplats där han, näst efter huvudsarbetstimmar- 
na, utförde de fiesta arbetstimmarna. Bisyssloar
betsplatsen antecknas endast 1 det fa ll dä urvals
personen arbetat p8 den under undersökningsveckan. 
I f al 1 personen har fiera olika bisyssloarbetsplat- 
ser s l ls s  arbetstimmarna ihop, även om bara en av 
arbetsplatserna antecknas som bisyssloarbetsplats.

Osa-aikatyö Deltidsarbete

Työllinen, jonka normaali työaika viikossa pää
työssä on alle 30 tuntia, luokitellaan osa-aika- 
työl l i  seksi.

Sysselsatt vars nórmala veckoarbetstid i huvud
syssla är kortare än 30 timmar räknas som deltids- 
sysselsatt.

Työaikamuoto Arbetstidsform

1. Säännöl11nen pälvätyö
Työaika alkaa ja päättyy kello 6.00-18.00 
väl11lä.

1. Regelbundet dagsarbete
Arbetstiden börjar och slutar mellan kl. 6.00- 
18.00.

2. Säännöllinen iltatyö
Osa työajasta klo 18.00 jälkeen, mutta pääosa 
ennen 21.00.

2. Regelbundet kväl Isarbete
En del av arbetstiden efter kl. 18.00, men 
största delen före kl. 21.00.

3. Säännöl1inen yötyö
Pääosa työajasta vä lillä  21.00-6.00

3. Regelbundet nattarbete
Största delen av arbetstiden mellan kl. 21.00- 
6.00.

4. Säännöllinen aamutyö
Työaika alkaa ennen 6.00, mutta pääosa työstä 
ajoittuu 6.00 jälkeen.

4. Regelbundet morgonarbete
Arbetstiden börjar före kl. 6.00, men största 
delen av arbetet utförs efter kl. 6.00.

5. Kaksivuorotyö
Työskentely tapahtuu kahdessa vuorossa, esim. 
aamu- ja iltavuoro vaihtelevat.

5. TvSskiftsarbete
Arbetet sker 1 tvä skift, t.ex. omväxlande 
morgon- och kvällsskift.
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6. Koi ml vuorotyö
Työskentely tapahtuu kolmessa vuorossa vuoro
kauden ympäri. Tähän luetaan myös ns. v i i s i -  
vuorotyö, joka on toteutettu mm. paperiteolli
suudessa.

7. Muu työalkamuoto
Ne työaikamuodot, jotka eivät sovellu edelli
seen, kuten epäsäännöllinen työaika.

Kysymys koskee vain päätyöpalkkaa.

Työpalkan juridinen mu£t£

Työpalkan tai työnantajan juridinen muoto on (a) 
valtio, (b) kunta tai kuntainliitto tai (c) yksi
tyinen työnantaja, Itsenäinen yrittäjä. Luokkaan 
valtio luetaan valtion virastot ja viranomaiset, 
yleensä valtionhallinto. Luokkaan kuuluvat myös 
valtion liikelaitokset, Kansaneläkelaitos, Suomen 
Pankki ja Postipankki. Luokkaan kunta ja kuntain
l i it o t  luetaan kunnan hallinto, kuntien peruskou
lut ja sairaalat yros. ja kuntien liikelaitokset. 
Yksityisiin työnantajiin kuuluvat kalkki, joissa 
työnantajana on yhtiö, yksityinen henkilö tai y r i
tys, säätiö, osuuskunta jne. Itsenäiset ammatin
harjoittajat kuuluvat myös tähän luokkaan. Myös 
valtioenemmistöiset osakeyhtiöt luetaan tähän 
1uokkaan.

Työk£uJ[u_tu£

Työkoulutuksella tarkoitetaan työnantajan kustan
tamaa mitä tahansa koulutusta, ammattiin l i it t y 
vää, tai ay-koulutusta, johon osallistumisajalta 
työnantaja on maksanut palkkaa.

J<0£l£t£S£Ste_

Koulutustieto on siirretty työvoimatutkimuksen 
otoshenkilöille tutkintorekisteristä. Tutkinto
rekisterissä perusasteen jälkeisiksi tutkinnoiksi 
luokitellaan kalkki vähintään 400 tuntia kestäneet 
koulutukset.

Perusasteen koulutus on noin 1 - 9  vuotta koulu
tusta (esim. kansakoulu, keski- ja peruskoulu). 
Alempi keskiasteen koulutus on noin 10 - 11 vuotta 
koulutusta (esim. ammattikoulu, kauppakoulu). 
Ylempi keskiasteen koulutus on noin 12 vuotta kou
lutusta (esim. ylioppilastutkinto, teknillinen 
koulu). Korkean asteen koulutus on vähintään 13 
vuotta koulutusta. Siihen kuuluvat alin korkea- 
aste (esim. insinööri), alempi kandidaattiaste 
(esim. hum. kand.), ylempi kandidaattiaste (esim. 
fil.kand.) ja tutkijakoulutus (esim. f i l . l i s . ,  
f i l . t r i ).

6. Treskiftsarbete
Arbetet sker 1 tre sk lft dygnet runt. T ili 
denna grupp hör även sk. femskiftsarbete, som 
förekommer bl.a. inom pappersindustrin.

7. Annan arbetstidsform
De arbetstidsformer, som inte kan klassificeras 
i de ovannämnda grupperna, säsom oregelbunden 
arbetstid.

Frägan gäller endast huvudarbetsplats.

Ar£e£spl£t£e£s_j£ri_d£ska_f£rm

Arbetsplatsens eller arbetsgivarens juridiska form 
är (a) staten, (b) kommun eller kommunalförbund 
eller (c) privat arbetsgivare, självständig före- 
tagare. T ill gruppen (a) staten räknas statliga 
ämbetsverk och myndlgheter, statsförvaltnlngen i 
allmänhet. T ill denna grupp hör även statens af- 
färsverk, Folkpensionsanstalten, Finlands Bank och 
Postbanken. T ill gruppen (b) kommun och kommunal- 
förbund räknas kommunens förvaltning, kommunernas 
grundskolor och sjukhus m.m. samt kommunernas af- 
färsverk. Privata arbetsgivare är alla bolag, pri- 
vatpersoner eller företag, fonder, andelslag osv. 
Självständiga yrkesutövare hör även t i l i  denna 
grupp. Även aktiebolag där staten innehar aktiema- 
joriteten räknas t i l i  denna grupp.

Ar£e£S£t£iJ_d£l£g_

Med arbetsutbildning avses vilken som helst ut- 
bildning som bekostats av arbetsgivaren: yrkesmäs- 
sig utbildning eller facklig utbildning för vilken 
arbetsgivaren har betalat lön under utbildningsti- 
den.

£t£il_d£l£gsni_vä

Uppglfterna om utbildning har överförts pS arbets- 
kraftsundersökningens urvalspersoner direkt frän 
examensregistret. I examensregistret klassificeras 
all utbildning som varat minst 400 timmar säsom 
examen efter grundnivl.

Utbildning pä grundnlvä är all ca 1-9-ärig utbild
ning (t.ex. folkskola, mellan- och grundskola). 
Utbildning pä lägre mellannivä är ca 10-11-lrig 
utbildning (t.ex. yrkesskola, handelsskola). Ut
bildning pä högre mellannivä är ca 12-ärig utbild
ning (t.ex. Studentexamen, teknisk skola). Utbild
ning pä högre nivä tar minst 13 är. T ill den hör 
lägsta utbildning pä högre nivä (t.ex. ingenjör), 
utbildning pä lägre kandidatnivä (t.ex. hum. 
kand.), utbildning pä högre kandidatnivä (t.ex. 
fil.kand.) och forskarutbildning (t.ex. f i l . l ic . ,  
fil.d r).
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TYÖVOIMATUTKIMUKSEN 1985 VUOSIOSAN TULOSTETUT TYÖTTÖMYYTTÄ JA TYÖVOIMAAN KUULUVUUTTA KOSKEVAT TAULUKOT 

TYÖTTÖMYYS

1. Työttömät, pHIotyöttömät ja vajaatyöl- 
l i  set iän ja sukupuolen mukaan

2. Työttömyyden kesto iän ja sukupuolen 
mukaan

3. Työttömyyden kesto koulutuksen ja suku
puolen mukaan

4. Työttömyyden kesto perhetietojen ja 
sukupuolen imukaan

5. Työttömyyden kesto työttömyyden taustan 
mukaan

6. Työttömyyden tausta iän, sukupuolen ja 
perhetilanteen mukaan

7. Työttömyyden tausta sukupuolen ja lasten 
mukaan

8. Viimeisen työssäolon päättyminen iän ja 
sukupuolen mukaan

9. Viimeisen työssäolon päättyminen työko
kemuksen sekä viimeisen työsuhteen kes
ton ja työajan mukaan

10. Viimeisen työssäolon päättyminen ammatin 
ja työnantajan mukaan

11. Työn etsintätavat iän ja sukupuolen mu
kaan

12. Työn etsintätavat koulutusasteen ja su
kupuolen mukaan

13. Työn etsintätavat työttömyyden keston ja 
asuinalueen mukaan

14. Työn etsintätavat työttömyyden taustan 
ja sosioekonomisen aseman mukaan

15. Työn etsintätavat viimeisen ammatin 
mukaan

16. Vuoden aikana työttömänä olleet, työttö
myyden kesto ja työttömyysturva tutki- 
mushetken toiminnan ja sukupuolen mu
kaan (15-64-vuotlas väestö)

17. Vuoden aikana työttömänä olleet, työttö
myyden kesto ja työttömyysturva iän ja 
sukupuolen mukaan (15-64-vuotlas väestö)

18. Vuoden aikana työttömänä olleet, työttö
myyden kesto ja työttömyysturva koulutus
asteen ja sukupuolen mukaan (15-64-vuotlas 
väestö)

19. Vuoden aikana työttömänä olleet, työttö
myyden kesto ja työttömyysturva asuin
alueen ja sukupuolen mukaan (15-64-vuotia.s 
väestö)

20. Vuoden aikana työttömänä olleet, työttö
myyden kesto ja työttömyysturva toimi
alan ja ammatin mukaan (Työlliset)

21. Vuoden aikana työttömänä olleet, työttö
myyden kesto ja työttömyysturva sosioeko
nomisen aseman ja normaalin työajan 
mukaan (Työlliset)

22. PHIotyöttömät iän, sukupuolen ja lasten 
lukumäärän mukaan

23. PHIotyöttömät työkokemuksen ja työ
elämästä poissaoloajan mukaan

24. Plllotyöttömien työn etsinnän esteet 
tutkimushetken toiminnan, iän ja asuin
alueen mukaan

25. Vajaatyöllisyys toimialan ja ammatin 
mukaan (Työlliset)

26. Tutkimushetkellä työttömänä olleet to i
votun työn, iän ja sukupuolen mukaan

27. Tutkimushetkellä työttömänä olleet to i
votun työn, koulutusasteen ja sukupuo
len mukaan

28. Tutkimushetkellä työttömänä oTleet to i
votun työn, lasten ja sukupuolen mukaan

29. Tutkimushetkellä työttömänä olleet to i
votun työn, työkokemuksen ja viimeisen 
työsuhteen keston mukaan

30. PHIotyöttömät toivotun työn, iän ja 
sukupuolen mukaan

31. PHIotyöttömät toivotun työn, lasten ja 
sukupuolen mukaan

32. PHIotyöttömät toivotun työn, työkoke
muksen ja työelämästä poissaoloajan 
mukaan
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TYÖVOIMAAN KUULUVUUS

1. Työvoima ja työvoimaan kuulumaton väes
tö sekä työttömät pääryhmlttäln suku
puolen mukaan

2. Työvoimaan kuuluvuus iän ja sukupuolen 
mukaan

3. Työvoimaan kuuluvuus sukupuolen ja las
ten lukumäärän mukaan

4. Työvoimaan kuuluvuus asuinalueen ja su
kupuolen mukaan

5. Työvoimaan kuuluvuus yleissivistävän 
koulutuksen ja sukupuolen mukaan

6. Työvoimaan kuuluvuus koulutusasteen ja 
sukupuolen mukaan

7. Työvoimaan kuuluvuus koulutusalan ja su
kupuolen mukaan

8. Työvoimaan kuuluvuus tutkimushetken 
opiskelun ja sukupuolen mukaan

9. Työkokemus työvoimaan kuuluvuuden, iän 
ja sukupuolen mukaan

10. Työvoimaan kuuluvuus siviilisäädyn (ml. 
avoliitto) ja sukupuolen mukaan

11. Työvoimaan kuuluvuus puolison toiminnan 
ja sukupuolen mukaan

12. Naimisissa tai avoliitossa olevien nais
ten työvoimaan kuuluvuus lasten lukumää
rän ja 1än mukaan

13. Naimisissa tai avoliitossa olevien nais
ten työvoimaan kuuluvuus koulutusasteen, 
1än ja lasten lukumäärän mukaan

14. Alle kouluikäisten lasten päivähoito 
vanhempien työvoimaan kuuluvuuden ja s i 
viilisäädyn mukaan (kokopäivähoito)

15. Työelämään siirtymishalukkuus Iän ja su
kupuolen mukaan

16. Työelämään siirtymishalukkuus asuinalu
een ja koulutusasteen mukaan

17. Työelämään s11rtymishalukkaat toivotun 
työn, 1än ja sukupuolen mukaan
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AMMATTILUOKITUS SUOMEKSI JA RUOTSIKSI

0 T ek n in en , lu o n n o n t ie t e e l l in e n ,  y h t e is k u n ta  
t i e t e e l l i n e n ,  h u m an is t in e n  j a  t a i t e e l l i n e n  
työ

00 T e k n iik a n  a la a n  k u u lu v a  s u u n n it t e lu -^  jo h to 
j a  tu tk im u s ty ö

01 T e k n iik a n  a la a n  k u u lu v a  ty ö n jo h to -  j a  
s u o r i t u s t y ö

02 Kem ian, f y s i i k a n  j a  b io lo g ia n  a la a n  k u u lu 
v a  työ

03 L ä ä k e t i e t e e l l i n e n  j a  s a ir a a n h o i t o t y ö
04 Muu t e r v e y d e n -  j a  s a ir a a n h o i t o t y ö
05 O p e tu sa la a n  k u u lu v a  työ
06 Uskonnon a la a n  k u u lu v a  työ
07 L a in o p i l l in e n  tvö
08 T a i t e e l l i n e n ,  v i i h t e e l l i n e n  j a  k i r j a l l i n e n  

ty ö
09 Muu t e k n in e n , l u o n n o n t ie t e e l l in e n ,  y h t e i s 

k u n t a t i e t e e l l i n e n ,  s o s i a a l in e n  j a  huma
n i s t in e n  työ

1 H a l l in n o l l in e n ,  t i l i n p i d o l l i n e n  j a  
k o n t to r i t e k n in e n  työ

10 Y h t e i s k u n n a n i s - h a l l in n o l l in e n  työ
11 L i i k e y r i t y s t e n  j a  j ä r j e s t ö j e n  h a l l i n n o l -  

1 in e n  ty ö
12 K ir j a n p i t o -  j a  k a s s a n h o ito ty ö
13 S i h t e e r i -  j a  k o n e k i r jo i t u s t y ö
14 T ie to k o n e id e n  k a s i t t e l y t y o
15 Muu t i l i n p i d o l l i n e n  j a  k o n t t o r i t e k -  

n in e n  työ

2 K a u p a ll in e n  ty ö

20 T ukku- j a  v ä h i t t ä i s k a u p p ia a t
21 K i in t e i s t ö j e n ,  p a lv e lu s t e n  j a  a rv o 

p a p e re id e n  m yyn ti
22 K au p p aed u stu styö
23 Muu k a u p a l l in e n  ty ö

3 Maa- j a  m e t s ä t a lo u s t y ö ,  k a l a s t u s a l a

30 M aa-, m e ts ä -  j a  p u u ta rh a ta lo u d e n  jo h to ty ö
31 M a a ta lo u s -  j a  p u u ta r h a ty ö ,  f e lä in te n h o ito
32 R i i s t a n h o i t o  j a  m e t s ä s t y s
33 K a la s tu s
34 M e tsä työ

4 K a iv o - , s y v ä k a i r a u s -  j a  r ik a s t u s t y ö

40 K a iv o s -  j a  lo u h in t a ty ö
41 S y v ä k a ir a u s ty ö
42 R ik a s tu s ty ö
49 Muu k a iv o s -  j a  lo u h in ta ty ö

5 K u l je tu s -  j a  l i ik e n n e t y ö

50 M e r ip a ä l ly s t o ty ö
51 K an s i-  j a  k o n e m ieh is tö
52 L en to työ
53 V e tu r in -  j a  m o o t to r iv a u n u n k u lje tu s ty ö
54 T ie l i ik e n n e t y ö
55 L i ik e n n e p a lv e lu t y ö
56 L i ik e n te e n  jo h to  j a  ty ö n jo h to
57 P o s t i - ,  l e n n ä t i n - ,  p u h e l in -  j a  r a d io -  

l i i k e n n e t y ö
58 P o s t i -  j a  l ä h e t t i t y ö
59 Muu k u l j e t u s -  j a  l i i k e n n e t y ö

0 T e k n is k t ,  n a t u r v e t e n s k a p l ig t ,  s a m h ä lls v e -  
t e n s k a p l i g t ,  h u m a n is t is k t  och k o n s tn ä r -  
l i g t  a r b e t e

00 T e k n is k t  p la n e r in g s - ,  le d n in g s -  och f o r s k -  
n in g s a rb e te

01 T ek n isk  a r b e t s le d n in g
02 K em isk t, f y s i k a l i s k t  och b io lo g i s k t  a r b e te
03 M e d ic in sk t  a r b e t e  och v a rd a r b e te  inom h ä ls o -  

och s ju k v a rd
04 Ö v r ig t a r b e t e  inom h ä ls o -  och s ju k v a rd
05 P e d a g o g isk t  a r b e te
06 R e l i g iö s t  a r b e te
07 J u r i d i s k t  a r b e te
08 K o n s tn ä r l ig t ,  u n d e rh ä lla n d e  och l i t t e r ä r t  

a r b e te
09 Ö v r ig t t e k n i s k t ,  n a t u r v e t e n s k a p l ig t ,  sam - 

h ä l l s v e t e n s k a p l i g t , s o c i a l t  och h u m a n is t is k t  
a r b e te

1 A d m in is t r a t iv t , k a m e ra lt  och k o n to r s te k -  
n i s k t  a r b e t e

10 S a m h ä l ls a d m in is t r a v it  a r b e te
11 F ö r e t a g s -  och  o r g a n is a t io n s a d m in is t r a t iv t  

a r b e t e
12 R äk en skap s- och k a s s a rb e te
13 S e k r e t e r a r -  och m a s k in s k r iv n in g s a rb e te
14 AD B-arbete
15 Ö v r ig t  k a m e ra lt  och k o n to r s t e k n is k t  

a r b e te

2 K o m m ers ie llt a r b e te

20 P a r t i -  och d e t a l jh a n d la r e
21 F ö r s ä l jn in g  av  f a s t i g h e t e r ,  t j ä n s t e r  och 

v ä rd e p ap p e r
22 A g e n tu ra rb e te
23 Annat k o m m e rs ie llt  a r b e te

3 L a n t -  och s k o g sb ru k sa rb e te  samt f i s k e

30 L a n d tb ru k s - , s k o g sb ru k s -  och t r ä d g a r d s le d n in g
31 L a n tb ru k s -  och t r ä d g ä r d s a r b e t e ,  d ju r s k ö t s e l
32 V i l t v ä r d  och j a k t
33 F i s k e r i a r b e t e
34 S k o g sa rb e te

4 G ruv -, d ju p b o r rn in g s -  och a n r ik tn in g s a r b e t e

40 G ruv- och s t e n b r y tn in g s a r b e t e
41 D ju p b o rrn in g sa rb e te
42 A n r ik n in g s a rb e te
49 Ö v r ig t g ru v -  och s t e n b r y tn in g s a r b e te

5 T ra n s p o r t -  och k o m m u n ika tio n sarb e te

50 S jö b e f ä ls a r b e t e
51 D äcks- och m ask in sm an sk ap sa rb e te
52 F ly g a rb e te
53 L ok- och m o to rv a g n s fö ra rb e te
54 V ä g t r a f ik a r b e t e
55 T r a f ik s e r v ic e a r b e t e
56 T r a f ik le d n in g  och a r b e t s le d n in g
57 P o s t -  och  te le k o m m u n ik a t io n sa rb e te
58 P o s t a l t  och an n at b u d arb e te
59 Ö v r ig t t r a n s p o r t -  och ko m m u n ika tio n sarb e te
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6/7 T e o ll in e n  t y ö ,  ko n een h o ito  ym.

60 T e k s t i i l i t y ö
61 L e ik k a u s - ,  om pelu- j a  v e r h o i lu t y ö  ym.
62 J a l k in e -  j a  n ah katyö
63 R a u ta te h d a s - ,  m e t a l l i t e h d a s - ,  takomo

j a  v a lim o työ
64 H ienom ekaaninen työ
65 K onepaja- j a  r a k e n n u s m e ta l l i t y ö
66 Sähkötyö
67 Puutyö
68 M aa lau s- j a  la k k a u s ty ö
69 R aken n usa lan  muut t y ö t
70 G raaf in en  työ
71 L a s i - ,  k e ra am in en - j a  t i i l i t y ö
72 E lin ta r v ik e ty Ö
73 K e m ian p ro se ss ity ö , m a s s a - ,  p a p e r i -  

j a  k a r to n k ity ö
7 4 T u p a k k a te o ll is u u s ty ö
75 Muu t e o l l in e n  työ
76 P akkau s- j a  p a k e to im is ty ö
77 T yökoneiden j a  k i in t e id e n  moot

to r ie n  k ä y t tö  j a  h o ito
78 A h ta u s - , kuorm aus- j a  v a r a s to ty ö
79 S eka työ

8 P a lv e lu ty ö

80 V a r t i o in t i -  j a  s u o je lu t e h tä v ä t
81 K o ti-  j a  s u u r ta lo u s ty ö
82 T a r jo i lu t y ö
83 K iin t e is tö n h o ito -  j a  s i iv o u s t y ö
84 H y g ie n ia -  j a  k aun eud en h o ito työ
85 P esu - j a  s i l i t y s t y ö
86 U rh e ilu
87 V a lo kuvaustyö
88 M a tk u s ta jie n  p a lv e lu t y ö
89 Muu p a lv e lu t y ö

9 M uu a lla  lu o k it te le m a to n  työ  j a  työvo im a

90 S o t i l a s t y ö

6/7 T i l lv e r k n in g s a r b e t e ,  m a s k in s k ö ts e l m.m.

60 T e x t i l a r b e t e
61 T i l l s k ä r n in g s - ,  göm nads- och t a p e t s e r in g s -  

a r b e t e  m.m.
62 Sko - och lä d e r a r b e t e
63 J ä r n b r u k s - ,  r a e t a l lv e r k s - ,  sm id e s -  och 

g ju t e r i a r b e t e
64 F in m ek an isk t a r b e te
65 V e rk s ta d s -  och b y g g n a d s m e ta lla rb e te
66 E le k t ro a rb e te
67 T rä a rb e te
68 M a ln in g s -  och l a c k e r in g s a r b e t e
69 Ö vriga  b y gg n ad sa rb e ten
70 G r a f is k t  a r b e t e
71 G la s - ,  k e ra m ik -  och t e g e la r b e t e
72 L iv sm e d e ls a rb e te
73 K em iskt p r o c e s s a r b e te ,  m a s s a - ,  p a p p e rs -  

och k a r to n g a rb e te
74 T o b ak sarb e te
75 Ö v r ig t  t i l l v e r k n in g s a r b e t e
76 P a k e te r in g s -  och e m b a lle r in g s a rb e te
77 D r if t  och u n d e r b i l l  av  a rb e ts m a s k in e r  och 

s t a t io n ä r a  r a o to ra n lä g g n in g a r
78 S t u v e r i - ,  l a g e r -  och f ö r r a d s a r b e te
79 D iv e r s e a rb e te

8 S e r v ic e a r b e te

80 B e v ak n it ig s -  och s k y d d sa rb e te
81 H u s h a l ls -  och s to rk ö k s a rb e te
82 S e r v e r iu g s a r b e te
83 F a s t ig h e t s s k ö t s e l  och s tä d n in g
84 H ygien och sk ö n h e tsv a rd
85 T v ä t t -  och p r e s s a r b e t e
86 S p o rt och id r o t t
87 F o to g r a f is k t  a r b e te
88 P a s s a g e r a r s e r v ic e
89 Ö v r ig t  s e r v ic e a r b e t e

9 A rb e te  och a r b e t s k r a f t  e j  h ä n fö rb a r t  t i l i  
an n at yrkesom rade

90 M i l i t ä r t  a r b e t e
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SOSIOEKONOMINEN LUOKITUS

1. Maatalousyrittäjät

2. Muut yrittäjät

3. Ylemmät toimihenkilöt
3.1. Johtotehtävissä toimivat ylennät toimi

henkilöt
3.2. Valmistelu-, esittely-, tutkimus- ja 

suunnittelutehtävissä toimivat ylemmät 
toi mi henkilöt

3.3. Opetustehtävissä toimivat ylemmät toimi
henkilöt

3.4. Muut ylemmät toimihenkilöt

4. Alemmat toimihenkilöt
4.1. Esimiestehtävissä toimivat
4.2. Itsenäistä- tai monipuolista toimisto- tai 

myyntityötä tekevät
4.3. Epäitsenäistä tai rutiininomaista toimisto- 

tai myynti työtä tekevät
4.4. Muut alemmat toimihenkilöt

5. Työntekijät
5.1. Maa- ja metsätalous- sekä kalastusalan 

työntekijät
5.2. Teollisuustyöntekijät
5.3. Muut tuotantotyöntekijät
5.4. Jakelu- ja palvelualan työntekijät

SOSIOEKONOMI SK KLASSIFICERING

1. Jordbruksföretagare

2. övriga företagare

3. Högre funktionärer
3.1. Högre funktionärer i ledande ställning

3.2. Högre funktionärer inom planering, forskning, 
projektering, föredragning

3.3. Högre funktionärer 1 undervisningsarbete

3.4. Övriga högre funktionärer

4. Lägre funktionärer
4.1. I förmansstäl lning
4.2. Med sjävlständigt eller mängsidigt kontors- 

eller försäljningsarbete
4.3. Med osjälvständigt eller rutinmässlgt kontors- 

eller försäljningsarbete
4.4. övriga lägre funktionärer

5. Arbetare
5.1. Lantbruks- och fiskertarbetare

5.2. Industriarbetare
5.3. övriga produktionsarbetare
5.4. Distributions- och servicearbetare
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B ILAGA 5

TOIMIALALUOKITUS SUOMEKSI JA RUOTSIKSI

TOL TOIMIALA
NI

0 -9  K a ik k i t o im ia la t

1 M aa-, m e tsä -

1 1 ,1 3 M aata lo u s  j a

12 M e ts ä ta lo u s

j a  k a l a t a lo u s ,  m e ts ä s ty s  

m e t s ä s t y s ,  k a l a t a lo u t s

2

23

29

T e o l l is u u s  y h te e n sä

K a iv o s-  j a  muu k a iv a n n a is to im in ta

M a lm ik a iv o s to im in ta

Muu k a iv a n n a is to im in ta

3
31

311 ,312

313 ,314

32

321 ,322

T e o l l is u u s

E l in t a r v ik k e id e n ,  ju o m ien  j a  tu p ak an - 
v a lm is tu s

E l in t a r v ik k e id e n  v a lm is tu s

Juom ien j a  tu p a k k a tu o t te id e n  v a lm is tu s

T e k s t i i l i e n ,  v a a t t e id e n ,  nahan j a  
n a h k a tu o t te id e n  v a lm is tu s

T e k s t i i l i e n  j a  v a a t t e id e n  v a lm is tu s

323 ,324

3 1 ,3 2

33

331

332

Nahan, t u r k i s t e n ,  la u k k u -  yms. n ah ka -  
t e o s te n  s e k ä  k e n k ie n  v a lm is tu s

K u lu tu s t a v a r a t e o l l i s u u s  

P u u tava ran  v a lm is tu s

P u u tava ran  p a i t s i  p u u k a lu s te id e n  v a l 
m is tu s

E i - m e t a l l i s t e n  k a lu s t e id e n  v a lm is tu s

34

341

342

35

351 .354

353 .354

36

37

38

381 ,382

383 ,385

384

2 ,3 7 ,3 8

39

P a p e r i t e o l l i s u u s t u o t t e id e n  v a lm is tu s ,  
g r a a f in e n  tu o tan to

M assan , p a p e r in  j a  p a p e r i t u o t t e id e n  
v a lm is tu s

G raaf in en  tu o t a n to , k u s ta n n u s to im in ta

K e m ia l l is t e n ,  m a a ö l jy - ,  kum i- j a  m uovi
t u o t te id e n  v a lm is tu s

K em ik aa lien  j a  k e m ia l l i s t e n  t u o t t e id e n  
v a lm is tu s

M aaö ljyn  j a l o s t u s ,  m a a ö ljy -  j a  k i v i -  
h i i l i t u o t t e i d e n  v a lm is tu s

S a v i - ,  l a s i -  j a  k iv i t u o t t e id e n  v a lm is tu s  

M e t a l l ie n  v a lm is tu s

M e t a l l i -  j a  k o n e p a ja tu o t te id e n  v a lm is tu s  

M e t a l l i t u o t t e id e n  j a  k o n e id en  v a lm is tu s

S ä h k ö te k n is te n  t u o t t e id e n  s e k ä  in s t r u 
m e n tt ie n  ym. h ie n o m ek aan is ten  t u o t t e id e n  
v a lm is tu s

K ulkuneuvo jen  v a lm is tu s  

M e t a l l i -  j a  k a iv a n n a i s t e o l l i s u u s  

Muu v a lm is tu s

NÄRINGSGREN

A l la  n ä r in g s g r e n a r

Jo rd b ru k , sk o g sb ru k , f i s k e  och j a k t  

Jo rd b ru k  och j a k t ,  f i s k e  

Skogsbruk

I n d u s t r i  i n a l l e s

B ry tn in g  av  m in e r a l i s k a  p ro d u k te r  

M alm brytn in g

Annan b r y tn in g  och u tv in n in g

T i l lv e r k n in g

L iv s m e d e ls - ,  d r y c k e s v a r u -  och to b a k s -  
v a r u t  i l l v e r k n in g

L iv sm e d e ls t  i l l v e r k n in g

D ry c k e sv a ru -  och t o b a k s v a r u t i l lv e r k n in g

T e k s t i l - ,  b e k lä d n a d s - ,  l ä d e r -  och 
l ä d e r v a r u t i l l v e r k n in g

T e k s t i l v a r u t i l l v e r k n in g  och t i l l v e r k n in g  
av  k lä d e r

T i l lv e r k n in g  av  l ä d e r ,  p ä ls s k in n ,  v ä sk o r  
m.m. samt s k o t i l lv e r k n in g

Konsumt io n s v a ru t  i l l v e r k n in g  

T rä v a ru t  i l l v e r k n in g

T r ä v a r u t i l lv e r k n in g ,  utom m ö b e lti l l -  
v e rk n in g

T i l lv e r k n in g  av  m ö b e lv a ro r , utom av  
m e ta l1

Tillverkning av pappersindustripro- 
dukter, grafisk Produktion
M a ssa - , p a p p e r s -  och p a p p e r s v a r u t i l l -  
v e rk n in g

G ra f is k  Produktion, fö r la g sv e rk s a m h e t

T i l lv e r k n in g  av  k e m is k a - , och p e t r o -  
leu m p ro d u k te r , gtimmi- och p la s t v a r o r

T i l lv e r k n in g  av  k e m ik a l i e r  och k em isk a  
p ro d u k te r

P e t r o le u m r a f f in e r in g  och t i l l v e r k n in g  
av  p e tro le u m - och k o lp ro d u k te r

L e r - ,  g l a s -  och s t e n p r o d u k t s t i l lv e r k n in g  

M e t a l l f r a m s t ä l ln in g  

V e r k s t a d s v a r u t i l lv e r k n in g  

M e t a l lv a r u -  och  m a s k in t i l lv e r k n in g

T i l lv e r k n in g  av  e l e k t r i s k a  p ro d u k te r , 
in s tru m e n t o .d .  f in m e k an isk a  p ro d u k te r

T ran sp o rtm e d e lt  i l l v e r k n in g  

M e t a l l -  och g r u v in d u s t r i  

Annan t i l l v e r k n in g
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tol t o im ia la  näringsgren
NI

4 S ä h k ö - , k a a s u -  j a  v e s ih u o l to

41 S ä h k ö - , k a a s u -  j a  läm pö huo lto
42 Veden p u h d is tu s  j a  j a k e lu

3 5 ,3 6
3 9 ,4 Muu t e o l l i s u u s

E l - ,  g a s -  och v a t t e n f ö r s ö r jn in g  

E l- ,  g a s -  och v ä rm e fö r s ö r jn in g  

V a t te n fö r s ö r jn in g

Ö vrig in d u s t r i

5

51

52

R ak en n u sto im in ta

T a lo n ra k e n n u s to im in ta

M aa- j a  v e s ir a k e n n u s to im in ta

B yggnadsverksam h et

H usbyggnadsverksam het

A n läg g n in g sv erk sam h et

6

61

62

63

T ukku- j a  v ä h i t t ä i s k a u p p a ,  r a v i t s e m is -  
j a  m a jo it u s to im in ta

Tukkukauppa j a  a g e n tu u r i t o im in t a  

V ä h it t ä is k a u p p a

R a v it s e m is -  j a  m a jo it u s to im in ta

V a ru h an d e l, r e s t a u r a n g -  och h o t e l l -  
verksam h et

P a r t ih a n d e l och ag en tu rv e rk sam h e t 

D e ta l jh a n d e l

R e s ta u ra n g -  och h o te llv e rk s a m h e t

7 K u l je tu s ,  v a r a s t o i n t i  j a  t i e t o l i i 
kenne

S a m fä rd s e l,  l a g r i n g ,  p o s t -  och t e l e -  
kommun ik  a  t  i  one r

71 K u l je tu s  j a  v a r a s t o i n t i

72 T ie t o l i ik e n n e

S am fä rd se l och la g r in g s v e rk s a m h e t  

P o s t -  och te lek o m m u n ik a tio n e r

8 R a h o itu s - ,  v a k u u tu s - ,  k i i n t e i s t ö -  j a  
l i i k e - e l ä m ä ä  p a lv e le v a  to im in ta

81 R a h o itu s to im in ta

82 V a k u u tu s to im in ta

83 K i in t e i s t ö t o im in t a  j a  l i i k e - e l ä m ä ä  
p a lv e le v a  to im in ta

831 K i in t e i s t ö p a lv e lu t o im in t a

8 3 2 ,8 3 3 L i ik e - e lä m ä ä  p a lv e le v a  to im in t a ,  ko
n e id e n  j a  k a lu s to n  v u o k rau s

B an k -, f ö r s ä k r in g s - ,  f a s t i g h e t s -  och 
u p p d ragsverk sam h et

F in a n s ie r in g s v e rk s a m h e t

F ö rsä k r in g sv e rk sa m h e t

F a s t ig h e t s -  och u p p d rag sverk sam h et

F a s t ig h e ts v e rk s a m h e t

U p pdragsverksam het och u th y r in g  av  
m ask in er  och m a t e r i a l

9 Y h t e i s k u n n a l l i s e t  j a  h e n k i lö k o h t a is e t  
p a lv e lu k s e t

91 J u lk in e n  h a l l i n t o

911 V a r s in a in e n  ju lk in e n  h a l l i n t o

9 1 2 ,9 1 3 M a an p u o lu s tu s , v ä e s tö n s u o je lu  j a  muu 
t u r v a l l i s u u s p a l v e lu

92 P u h ta a n a p ito

93 Muut y h t e i s k u n n a l l i s e t  p a lv e lu k s e t

9 3 1 ,9 3 2 O petus j a  tu tk im u s to im in ta

9 3 3 ,9 3 4 L ä ä k in t ä -  j a  e l ä i n l ä ä k i n t ä p a l v e l u ,  
s o s i a a l ih u o l t o

9 3 5 ,9 3 9 E l in k e in o -  j a  a m m a t t i j ä r j e s t ö t ,  a a t 
t e e n .  j a  s i v i s t y k s e n ,  y h t e i s ö t

94 V i r k i s t y s -  j a  k u l t t u u r ip a lv e lu t o im in t a

95 K o t i t a lo u k s ia  p a lv e le v a  to im in ta
9 5 1 ,9 5 2 K o t i t a lo u s e s in e id e n  k o r j a u s , p e s u la -  

p a lv e lu

S a m h ä lls -  och p e r s o n l ig a  t j ä n s t e r

O f f e n t l ig  f ö r v a l t n in g  

E g e n t l ig  o f f e n t l i g  f ö r v a l t n in g

F ö r s v a r , b e fo lk n in g s sk y d d  och an d ra  
s ä k e r h e t s t j ä n s t e r

R e n h a lln in g

Andra s a m h ä l l s t j ä n s t e r  

U n d erv isn in g  och fo rsk n in g sv e rk sa m h e t

H ä lso -  och s ju k v a r d ,  v e t e r in ä r v e r k -  
sam h et, s o c ia lv a r d

I n t r e s s e - ,  i d e e l l a -  och k u l t u r e l l a  
o r g a n is a t io n e r

R e k r e a t io n s -  och k u l t u r e l l  s e r v ic e -  
verksam h et

T jä n s te r  t i l i  h u s h a l le n

R e p a ra t io n  av  h u s h ä l l s v a r o r , t v ä t t e r i -  
verksam h et

9 5 3 ,9 5 9  K o t i t a lo u s p a lv e lu  j a  h e n k ilö k o h ta in e n  
p a lv e lu t o im in t a

H u s h ä l ls a r b e te  och p e r s o n l ig  s e r v i c e -  
verksam h et

96 K a n s a in v ä l i s e t  j ä r j e s t ö t

9 4 -9 6  Muut p a lv e lu k s e t
I n t e r n a t io n e l l a  o r g a n is a t io n e r  

Ö vriga  t j ä n s t e r

0 T untem aton Okänd



TILASTOKESKUS/Haastattelutoimisto
PL 504, 00101 HKI 10

LIITE 6 

BILAGA 6 TY 81 TYÖVOIMATUTKIMUS

©

! 1 Koostettavaa
55-M  v Kerta Tutkimusviikko Muu tutkimus

I__ | Tarkistettavaa
______________________________________________________i

TY 81 rPuh. koti r Puh. työ rKleli ^ Kunta rE W Seur. tutk.

kk
I - IKno N M

ftaast. no *TA i lE 1>v

1
"k k 1<o LO 1 =  saatu haastattelu TIE 1 =  kohde itse PV =  Haast.päivä

2 =  kohteen puoliso KK =  Haast.kuukausi
TA 1 s  käyntihaastattelu 3 =  kohteen isä/äiti/ KO =  Kontaktikoodi K25

2 =  puhelinhaastattelu kotoa lapst/veli/stsar
3 =  puhelinhaastattelu työpaikalta 4 =  muu

Kunnan no Ja nimi Kylä/kaupunginosa Postino Kiinteistötunnus Rak.no Os.no Ään.alue

r Nimi

r  Lähiosoite

r  Postino ja postitoimipaikka

Henkilön sukunimi ja etunimet Kansalaisuus j Jä

Henkilötunnus Kieli Suku-j Siv. 
puoli | sääty

Synt.
kunta

Ed.
kunta

Kunta
vsta

Ammatti Väestörekisteri
I

Edellinen vastaus: HAAST. NO LO TA TIE TUT.KK. TYÖSSÄ PO ISSA MUU KO TYOAI

KAIKKI:

Tämän tutkimuksen kysymykset koskevat pääosin 
vilme/toissa viikkoa, joka ajoittui
(Ks. tutkimusviikko lokerosta) _____  _____
väliselle ajalle maanantaista sunnuntaihin.

, Olitteko viime/toissa viikolla työssä yhtenä tai 
* useampana päivänä, (joko toisen palveluksessa, 
perheen maatilalla tai yrityksessä tai ammatin
harjoittajana)?

K y l lä ....................................

Ei

1— K8 

2

TYÖTÖN:

Olitteko vilme/toissa viikolla:

työtön ja etsitte työtä ..................

odotitte sovitun työn alkamista

lomautettu palkatta .......................

työttömyyseläkkeellä? ..................

Olettako etsinyt työtä viimeisen 
kuukauden aikana:

I Olitteko tilapäisesti poissa työsti koko viikon 
'työsuhteen jatkuessa esim. sairaana, lomalla, päivä
rahaan oikeuttavalla äitiyslomalla tms.?

Kyllä
LOM AUTETUT OVAT TYÖ T
TÖMIÄ, MERKITÄÄN El Ei . . .

1— K8 

2

Entä mikä seuraavista vaihtoehdoista kuvaa parhai- 
I ten tilannettanne v'ime/to!ssa viikolla?

Olitteko
työtön, työttömyyseläkkeellä tai lomautettu palkatta.

varusmies ...............................................................................................

opiskelija/koululainen......................................................................

työkyvyttömyyseläkkeellä tai pitkäaikaisesti sa iras . .

eläkkeellä iän tai työvuosien perusteella .......................

hoiditte omaa kotitaloutta ...........................................................

teitte muuta, m itä?________________________________________
TARKISTA TARVITTAESSA , ETTEI O LLUT TYÖ SSÄ
(Muutamankin tunnin työ lasketaan työksi)

2— K23

3

4

5

työvoimatoimiston kautta? ..........

ottamalla suoraan yhteyttä työn
antajiin? ....................................................

seuraamalla lehti-ilmoituksia tai 
ilmoittamalla itse? ..........................

tuttavien tai sukulaisten kautta? 

muulla tavoin, m iten?_____________

Kyl
lä El EO S

1 ? 9

1 ? 9

1 2 9

1 2 9

1 2 9

JO S HENKILÖ El O LE ETS IN YT TYÖTÄ, VAIKKA KYS . 4 = 1, HÄN 
El O LE TYÖTÖN. PALAA K3 :EEN . JO S KYS. 4=2-4->K7

K21

TYÖTÖN JA ETSII TYÖT* (Kysytään vain, Joa ky*. 4=1):

© Jos sopivaa työtä olisi ollut tar|olla, olisitteko 
vilme/toissa viikolla voinut ottaa työtä vastaan?

Kyllä ..........................................................................................................  a— K7

Ei, m ik s i? ___________________________________________________ b

VAIHTOEHTOON b VASTANNUT El O LE TYÖTÖN, 
JO S  TYÖHÖNMENON E S T E  ON PYSYVÄ — K3



TYÖTÖN:

. Saunovaksi kyaylain tilannettanne ennen 
I työttömyyttä:

olitteko työssä .............................................................

hakeudutteko nyt ensimmäistä kertaa pysyvästi 
työelämään ..................................................................................

vai oletteko muuten siirtym ässä työelämään?

TYÖLLINEN/TYÖTÖN TYÖ SSÄ  ENNEN TYÖTTÖMYYTTÄ:

Työpaikkaa ei esitäytetty j |

G
-K9

TYÖLLINEN: Onko työpalkkanne edelleen: 

TYÖTÖN: Oliko työpaikka, joata jäitte työttömäksi:

Työpaikka muuttunut -K9
jSama

-K10

r  _  TYÖLLINEN: Mikä on työnantajanne tai oman yrityksenne 
“  nimi? (Koskee päätyötä, joa useita työpalkkoja)

TYÖTÖN: Mikä oli sen työpaikan nimi, josta jäitte 
työttömäksi?

KOODITUS -
I Työpaikan nimi

Mikä on työpaikan toimi* tai tuotantoala?

I M issä  kunnassa tämä työpaikka sijaitsee?

I t i

©
Ammattia ei esitäytetty 

TYÖLLINEN: Onko ammattinne edelleen:

TYÖTÖN: Oliko ammattinne tässä työpaikassa:

□ - ■K11

Ammatti muuttunut
Sama

TYÖLLINEN:

©
Kuinka monta tuntia on säännöllinen (normaali) työaikanne 
viikossa ilman ylitöitä?
KO SKEE PÄÄTYÖPAIKKAA _________

Tuntia  v iik o s sa  i

JO S El SÄÄNNÖLLISTÄ TYÖAIKAA, PYYDÄ ARVIOIMAAN 
KESKIM ÄÄRÄINEN VIIKKOTYÖ AIKA (ESIM . YR ITTÄJÄ T, 
O PETTA JAT, PERIO DITYÖ N TEKIJÄT)

HUOM. PU O LET TUNNIT KOROTETAAN, JO S  ED ELLÄ  ON 
PARITON NUMERO.

0Kuinka monta päivää olitte 
vilme/toissa viikolla:
KO SKEE PÄÄTYÖPAIKKAA

työssä päätyöpaikassanne?

työstä vapaana viikonlopun, vapaapäivän 
tai loman takia? ......................................................

PÄIVIEN
LKM

poissa työstä oman sairauden takia? 

äitiyslomalla? ......................................................

muusta syystä poissa työstä, esim. lapsen 
sairaus, lakko? ..............................................................

TARKISTA MAHDOLLISET 
POISSAOLOPÄIVÄT

työttömänä esim. lyhennetyn työviikon takia? . . .

TUNTEMATON 

YH TEEN SÄ

El TYÖSSÄOLO PÄIVIÄ Q  —K18

TYÖSSÄ TUTKIMUSVIIKOLLA:

© Kuinka monta tuntia työskentelitte päätyöpaikassanne 
vilme/toissa viikolla, kun mahdolliset ylityöt 
lasketaan mukaan?
(Kotitaloustyötä el lueta työaikaan. Tilapäiset 
tunninkin poissaolot vähennetään)

Tehdyt työtunnit ml. ylityö

Tehdyt ylityötunnit? ...............................
HUOM. PU O LET TUNNIT KOROTETAAN, JO S  ED ELLÄ  ON 
PARITON NUMERO.

► K11

O Mikä on/oll ammattinne tässä työpalkassa?

► K12

KOODITUS — ( a )

J___L
Status t i

0 Oletteko/Olltteko:

palkansaaja . .  . .

yrittäjä maatilalla, liike- tai muussa yrityksessä, 
ammatinharjoittaja ..................................................................

työskentelette perheenjäsenen yrityksessä ilman 
varsinaista p a lk k a a ? ..................................................................

TYÖ LLIN EN : El MAATILA

TYÖ TÖ N : El MAATILA

O
Työskentelittekö tässä työpaikassa 
vilme/toissa viikolla:

lauantaina? . .  

sunnuntaina?

Kyl
lä__

Teittekö vilme/toissa viikolla päätyönne
ohella muuta työtä?

K y l lä .................................... 1

Ei ............................................ 2—»K23

□
D .

® Mlkä on slvutyöpalkan 
(pääshrutyöpaikan) nimi?

Ei EOS

9 l

KOODITUS -

K14

K23

T Y Ö SSÄ  MAATILALLA:

0Teittekö maatilalla (vilme/toissa viikolla) 
pääosin:

maataloustyötä (maanviljely, karjanhoito, puutar
ha, turkistarha, kalastus) .......................................................

metsätaloustyötä (metsänhoito, puunkorjuu, tms.)

muuta työtä, mitä? ____________________________________

HUOM. KYS . 13 M ÄÄRITTÄÄ MAATILAN 
TOIM IALAN K Y SYM YK S ISSÄ  8 JA  9 TYÖTÖN O K23

Mikä on sivutyöpaikan toimiala?

0 Kuinka monta tuntia teitte sivutöitä vilme/toissa 
viikolla? (Tunnit yhteensä, jos useita sivutyöpaikkoja)

Sivutyössä tehdyt työtunnit viikossa
TYÖVOIMAAN KUULUMATON:

© Oletteko viimeisen kuukauden aikana etsinyt 
työtä työnvälityksen tai lehtl-llmoltusten kautta 
tai muulla tavoin?

K y l lä ....................................

Ei

K23

2—»K23
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Jos sopivaa työtä olisi ollut tarjolla, olisitteko vilme/toissa 
viikolla voinut ottaa työtä vastaan?

Kyllä .........................................................................................................  a—*K3

Ei, m iksi? .___ _______________________________________________*>

VAIHTOEHTOON a VASTANNUT ON TYÖTÖN. SAMOIN 
HENKILÖ, JO LLA  ON TILAPÄINEN E S T E  - *K 3

JOS SEURAAVAN KERRAN TAVOITTAMISEEN LIITTYY 
JOTAIN POIKKEAVAA, MERKITSE TIEDOT ALLA OLEVIIN 
KOHTIIN. KÄYTÄ TARVITTAESSA HUOMAUTUKSIIN VA
RATTUA TILAA. VOIT MYÖS KYSYÄ TILANNETTA HAAS
TATELTAVALTA. (El VIIMEISTÄ KERTAA MUKANA OLE
VILLE.)
TÄYTETÄÄN TARVITTAESSA

0 r ~ j  Tutkimuksen jatkuminen sopimatonta pysyvän
|____| vaikean työkyvyttömyyden tai sairauden takia, kuvaile

KOODITUS - *  ( a )

©
A 65— 74-VUOTIAAT, JOTKA OVAT ELÄKKEELLÄ:

4 .-5 . KERTAA MUKANA: Tutkimuksemme päättyy Teidän 
osaltanne tähän haastatteluun. KIITOS.
1.— 3. KERTAA MUKANA: Teemme samanlaisen haastatte
lun noin 1/2 vuoden kuluttua. Voiko Teidät silloin tavoittaa 
puhelimitse?

□
 Sama I I Numero muuttuu
numero |___ | tai on uusi

M UUTOKSET/UUDET NUMEROT ETU SIVU LLE.

Ulkomailla tilapäisesti, mihin asti

Menee armeijaan ennen seuraavaa haastattelua

3G Mökillä, matkoilla, lomalla

B MUUT, 5. KERTAA MUKANA:

Tutkimuksemme päättyy Teidän osaltanne tähän 
haastatteluun. KIITOS.

C  MUUT, 1.— 4. KERTAA MUKANA:

Haastattelumme Teitä seurasvan kerran ....... kk kuluttua

..........................kuussa
KERTA RIVILLÄ A 1, 2, 4 ■— * -  3 kk kuluttua 

3 — ►  6 kk kuluttua

a) Olettako silloin tavattavissa puhelimitse kotoa?

□
 Sama I I Numero muuttuu
numero I____ I tai on uusi

M UUTOKSET/UUDET NUMEROT ETU SIVU LLE.

4 | [ Tilapäinen osoite kontaktivlhkoon

5 I— I Sopivin ajankohta tavoittamiseen, esim. kellon-
I____| aika, päivä

6 j~—1 Kohde tavoitettavissa vain postitse______________

Osoite muuttuu, muttei tiedossa

Puhelinnumero muuttuu, muttei tiedossa 
Muuta huomioitavaa _______________________

TYÖLLINEN/TYÖPUHELIN
b) Entä voiko Teitä hssstatella silloin puhelimitse työpalkalta?

□
 Sama r ~ I  Numero muuttuu
numero I I tai on uusi

M UUTOKSET/UUDET NUMEROT ETU SIVU LLE.

Pysyykö osoltteenna samana? (LUE TARVITTAESSA)

□ Kyllä KORJAA ETUSIVULLE,
JO S  UUSI O SO ITE TIED O SSA

KOHDAT 0—0: M ERKITSE KONTAKTIKOODIN NUMERO 
ETUSIVUN C-RIVIN KO-LOKEROON. JO S  USEITA , M ER
K IT S E  TÄRKEIN . S IIRRÄ VIHKOON TARVITTAVAT TIED O T.

TARKISTETTAVAA -> (a )  (Mainitse aina ky9ymysnumero)

TÄYTÄ ETUSIVULLA OLEVA C-RIVI SAADUISSA HAASTATTELU ISSA .

M ERKITSE RASTI (X) ETUSIVUN KOODITETTAVAA -LOKEROON (A-RIVI) AINA, KUN
1. Työpaikka on uusi tai muuttunut (K9)
2. Ammatti on uusi tai muuttunut (K11)
3. Henkilöllä on sivutyöpaikka (K19)
4. Kysymys 25:een tulee merkintä kohtaan O

M ERKITSE RASTI (X) ETUSIVUN TARKISTETTAVAA -LOKEROON (A-RIVI) AINA, KUN 
1. Lomakkeella on epäselviä asioita (TARKISTETTAVAA)
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YH TEYD EN O TTO TIETO JA

\ Yhteydenotto- 
)  tapa

Yhteydenotto*
tik« Ta*

vattu
han-
kllO

Sovittu haastat* 
talualka Tapa Huomautuksia Haast. no

Kirf. Kiy Puh. Pvm. Klo Pvm. Klo

© Huomautuksia (esim. kadon syy)

KOODIEN S E L IT Y K S IÄ :

Kieli
1 = suomi
2 -  ruotsi
3 = saame
4 = venlji
5 = tanska, norja, islanti 
S = englanti
7 = saksa
8 -  ranska
0 = muu
9 = tuntematon

Sukupuoli:
1 — mies
2 = nainen

SivIilisUty:
N » naimaton 
A s  avioliitossa 
B ■ asumuserossa 
L = leski 
E = eronnut

Syntymikotlkunta:
KELA:n kuntakoodl

Edellinen kotikunta:
KELA:n kuntakoodl

J l :  Jlsenkoodl

Lopputulos (LO):
1 a  ssatu haastattelu

Tapa (TA):
1 » klyntlhaastattelu
2 = puhelinhaastattelu kotoa
3 m puhelinhaastattelu työpalkalta
4 = postlkyssly

Tavattu henkilö (TIE):
0 «■ el ketään
1 > kohde Itse
2 t» kohteen puoliso
3 > kohteen Isä/ältl/lapsl/vell/slsar
4 ■ muu

Haastattelupllvl »  PV 
Haaatattelukuukausi = KK 
Kontaktikoodl =» KO
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TILASTOKESKUS-STATISTIKCENTRALEN

PB504

00101 HELSINKI UUIUI HELSINGFORS

Virkalähetys
Tjänsteförsändelse

TILASTOKESKUKSEN PALVELUNUMEROT STATISTIKCENTRALENS SERVICENUMMER

Haastattelututkimukset (90) 1734 519
lndeksipuhelin, kuluttajahinta- (90) 5800 222
Indeksipuhelin, rakennuskustannus- (90) 1734 273
Maksullinen tietopalvelu

(erityisselvitykset) (90) 1734 532
Tilastokirjaston tietopalvelu (90) 1734 220
Yleistiedustelut

(tiedotussihteeri) (90) 1734 569

Intervjuundersökningar 
lndextelefon, konsumentprisindex 
Indextelefon, byggnadskostnadsindex 
Uppdragsverksamhet

(specialutredningar) 
Statistikbibliotekets informationstjänst 
Allman information

(informationssekreterare)

(90)1734 519 
(90) 5800 333 
(90) 1734 274

(90) 1734 532 
(90) 1734 220

(90) 1734 569

JULKAISUJEN MYYNTI PUBLIKATIONSFÖRSÄLJN1NG SALES OF PUBLICATIONS

Tilastokeskus
PL 504
00101 Helsinki
(90) 1734 534 ja  1734 535
Teleksi 122656 tikes sf

Statistikcentralen 
PB 504
00101 Helsingfors
(90) 1734 534 och 1734 535
Telex 122656 tikes sf

Central Statistical Office 
P.O.B. 504
SF-00101 Helsinki, Finland 
Phone internat. 358 0 1734 535 
Telex 122656 tikes sf

Valtion painatuskeskuksen 
kirjakaupat Helsingissä 
Annankatu 44 ja  Eteläesplanadi 4

Statens tryckericentrals bokhandlar 
i Helsingfors Annegatan 44 och 
Södra esplanaden 4

Government Printing Centre bookshops in 
Helsinki located at Annankatu 44 and 
Eteläesplanadi 4

Hyvin varustetut kirjakaupat 
kautta maan

Välförsädda bokhandlar 
i hela landet

Well-supplied bookshops throughout the 
country

Valtion painatuskeskus 1987


